
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES LIETU, 

KULTŪRAS UN SPORTA 

DEPARTAMENTS 

 

 

IZGLĪTĪBAS UN JAUNATNES NODAĻAS 

DARBA PĀRSKATS 

 
2023./2024.mācību gads 

 

 

  



2 
 

 

Saturs  

 

 

Vispārīgā informācija ............................................................................................................................................. 3 

Izglītojamo statistikas dati ..................................................................................................................................... 6 

Valsts pārbaudes darbi ........................................................................................................................................ 14 

Mācību priekšmetu olimpiādes ........................................................................................................................... 21 

Vidusskolu audzēkņiem piešķirto stipendiju skaits ............................................................................................. 25 

Ropažu novada izglītojamo izglītības turpināšana 2023./2024. m.g. .................................................................. 26 

Informācija par pirmsskolas izglītības iestādēm, uzņemtajiem bērniem un rindas reģistru ............................... 28 

Piešķirtais līdzfinansējums auklēm, privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajām skolām ............ 30 

Iekļaujošā izglītība ............................................................................................................................................... 32 

Izglītības nodaļas organizētās aktivitātes mācību darbā 2023./2024. m.g. atbilstoši gada prioritātēm ............. 34 

Jaunatnes speciālistu organizētās aktivitātes 2023./2024. m.g. ......................................................................... 43 

Saskaņotās pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas ...................................................... 50 

Izglītības nodaļas koordinētie ESF un reģionālie projekti .................................................................................... 53 

Pieaugošo neformālās izglītības un interešu izglītības programmu licences ...................................................... 57 

Bērnu vasaras nometnes ..................................................................................................................................... 68 

Skolēnu nodarbinātība vasaras brīvlaikā 2024. gadā .......................................................................................... 69 

 



3 
 

Vispārīgā informācija 
Ropažu novadā izglītības jomā sadarbību veido 16 izglītības iestādēs – 8 skolas, 5 pirmsskolas 

izglītības iestādes un 3 mūzikas un mākslas skolas.  No tām- četrās vispārizglītojošajās skolās  tiek 

realizētas pirmsskolas programmas, divās novada vispārizglītojošajās skolās izglītojamajiem tiek 

piedāvātas profesionālās ievirzes  izglītības programmas. Speciālās izglītības programmas tiek realizētas 

11 izglītības iestādēs, Gaismas pamatskolā izglītojamie var apgūt speciālās programmas un divas 

profesionālās pamatizglītības programmas. 

2024./2025. mācību gadā vispārējās izglītības iestādēs mācības uzsāka 5081 izglītojamie – par 32 

vairāk kā iepriekšējā mācību gadā. Vispārizglītojošajās skolās uzņemti kopumā vairāk audzēkņi- 

vislielākais izglītojamo skaita palielinājums ir  Berģu mūzikas un mākslas pamatskolā- par 32 bērniem, 

Upesleju sākumskolā- par 25 bērniem, Ropažu vidusskolā -par 22 bērniem. Pirmsskolas programmās 

uzņemto bērnu skaits salīdzinājumā ar iepriekšējo mācību gadu nedaudz samazinājies- par 45 

audzēkņiem -tas saistīts ar izmaiņām  higiēnas prasībās iestādēm,  kuras īsteno pirmsskolas izglītības 

programmu un nosaka minimālo telpu platību vienam izglītojamajam. Pedagoģiskā personāla skaits 

izglītības iestādēs ( ieskaitot MMS) - 763 pedagogi un 377 tehniskie darbinieki. 

Nozīmīgs uzdevums visām izglītības iestādēm novadā 2023./2024. mācību gadā  bija Ropažu 

novada pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģija 2024.-2028. gadam izstrāde- tas  ir 

pašvaldības vidēja termiņa izglītības nozares plānošanas dokuments, kas nosaka Ropažu novada 

izglītības ekosistēmas stratēģiskās attīstības mērķus un prioritātes, kā arī plāno pasākumus un resursu 

nodrošinājumu izvirzīto mērķu sasniegšanai. Izglītības iestāžu administrācija kopā ar Izglītības 

Departamenta darbiniekiem un ārpakalpojuma sniedzēja pārstāvjiem kopējās darba sanāksmēs izstrādāja 

stratēģiju, kura ir veidota no divām daļām un rīcības plāna. Ar šo dokumentu interesenti var iepazīties 

Ropažu novada mājas lapā: https://www.ropazi.lv/lv/ropazu-novada-izglitibas-kulturas-un-sporta-

nozaru-videja-termina-attistibas-plans-2023-2028-gadam . 

Izglītības un jaunatnes nodaļas speciālisti kopā ar Juridisko, iepirkumu un personāla vadības 

departamentu, konsultējoties ar izglītības iestāžu vadītājiem, vietniekiem,  

sagatavoja  Saistošo  noteikumu projektus, novada Iekšējo noteikumu un kārtību projektus, kuri tika 

izskatīti un pieņemti Domē: 

• Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra  saistošie noteikumi Nr. 24/23 Ropažu 

novada pašvaldības interešu izglītības programmu mērķdotācijas sadales kārtība 

• Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 18.oktobra saistošie noteikumi Nr. 32/23 Par 

stipendiju piešķiršanas un izmaksas kārtību Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vidējās 

izglītības pakāpes izglītojamajiem 

 

• Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.janvāra saistošie noteikumi Nr. 3/24 Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Ropažu novada pašvaldības Mūzikas un mākslas skolu 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu īstenošanā 

• Ropažu novada domes 2024.gada 7.februāra saistošie noteikumi Nr.10/24  Par kārtību bērnu 

reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs 

• Ropažu novada Domes 2024.gada 10.aprīļa  saistošie noteikumi Nr.15/24  Kārtība, kādā Ropažu 

novada pašvaldībā tiek organizēta un finansēta skolēnu nodarbinātība vasaras brīvlaikā 

https://www.ropazi.lv/lv/ropazu-novada-izglitibas-kulturas-un-sporta-nozaru-videja-termina-attistibas-plans-2023-2028-gadam
https://www.ropazi.lv/lv/ropazu-novada-izglitibas-kulturas-un-sporta-nozaru-videja-termina-attistibas-plans-2023-2028-gadam


4 
 

• Ropažu novada Domes 2024.gada 9. maija saistošie noteikumi Nr.24/24  Kārtība par pašvaldības 

atbalstu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajiem bērnu uzraudzības 

pakalpojumu sniedzējiem Ropažu novada pašvaldībā un samaksas kārtība 

• Ropažu novada Domes 2024.gada 29. maija saistošie noteikumi Nr.23/24  Par interešu izglītības 

un neformālās izglītības programmu īstenošanas kārtību 

• Ropažu novada Domes 2024.gada 27.jūnijā saistošie noteikumi Nr.28/24  Par Ropažu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu pamatizglītības programmu apguvei privātajās izglītības iestādēs. 

• Ropažu novada pašvaldības balvas izglītībā “Ropažu novada gada pedagogs” nolikums 

• Konkursa “Ropažu novada jauniešu gada balva 2023” nolikums. 

Iepriekšējā periodā pieņemtajos normatīvajos aktos 2023./2024. mācību gadā tika veikti grozījumi:  

• “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 5.aprīļa iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” 

 

Departamenta darbinieki kopā ar Domes priekšsēdētāju un priekšsēdētajas vietniekiem darbojas 

izglītības iestāžu padomēs,  sekmējot sabiedrības, pašvaldības, vecāku un skolas sadarbību izglītības 

īstenošanas procesā. 2023./2024.mācību gada laikā IKVD akreditējis divas novada vispārizglītojošās 

skolas un vienu Mūzikas un mākslas skolu. Departamenta darbinieki nodrošinājuši  atbalstu izglītības 

iestādēm akreditācijas un vadītāja novērtēšanas procesā. 

Departamenta darbinieki koordinējuši CE norisi novada skolās un sadarbībā ar Ādažu un 

Saulkrastu novadiem, organizējuši valsts noteiktās un alternatīvās mācību priekšmetu olimpiādes, 

organizētas interešu izglītības skates un konkursi, izstrādātas vadlīnijas par interešu izglītības programmu 

veidošanu un  vadlīnijas pedagoģiskā darba procesa organizācijas nodrošināšanai  Ropažu novada 

pirmsskolas izglītības iestādēs. 

Departamenta darbinieki organizē kompensācijas piešķiršanu norēķiniem ar bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējiem un atbalsta piešķiršanu, kas paredzēts norēķiniem par izglītības programmas 

apguvi privātajās  izglītības iestādēs- pirmsskolās un skolās.  

Esam koordinējuši Latvijas mēroga un ESF projektus, kuros piedalās vairāk kā viena novada 

izglītības iestāde, nodrošinājuši novada iedzīvotājiem bērnu vasaras nometņu darbību, koordinējuši 

skolēnu nodarbinātības pasākumus vasaras brīvlaikā,  Departamentā tiek saskaņotas interešu izglītības 

programmas ārpakalpojuma sniedzējiem, pieaugušo neformālās izglītības programmas.   Novadā 

darbojas Ropažu novada pedagoģiski medicīniskā komisija. 

Visi Departamenta organizētie semināri, kursi, konferences, citas aktivitātes tika plānotas un 

īstenotas, ņemot vērā novadā noteiktās  2023./2024. mācību gada prioritātes izglītībā: 

1.   Vienota un iekļaujoša izglītības iestāde: 

• sniegts atbalsts mācību procesa nodrošināšanai valsts valodā; 

• uzturēta emocionālā un fiziskā labbūtība; 

• nodrošināta iekļaujoša un atbalstoša vide. 

 

2.  Attīstīta digitālā pratība: 

• pilnveidotas pedagogu profesionālās prasmes; 

• nodrošināta digitālā vide izglītības iestādēs. 

 



5 
 

3. Izglītojamo personīgo kompetenču izaugsme: 

• atbalstīti izglītojamie, mainot  izglītības pakāpi; 

• pilnveidota tekstpratība pirmsskolās un skolās; 

• piedāvātas  plaša spektra interešu izglītības programmas, akcentējot  STEM un 

mazākumtautību valodas un kultūrvēstures apgūšanas  jomas;  

• uzlabots karjeras atbalsts 

Mācību gada noslēguma semināros, kuri tika rīkoti iestāžu direktoriem, vadītājiem, vietniekiem, 

mācību jomu koordinatoriem,  tika izvērtēts gada laikā paveiktais, diskutēts par izaicinājumiem darbā un 

iezīmēti jaunā gada uzdevumi.  



6 
 

Izglītojamo statistikas dati 

Izglītojamo skaita salīdzinājums pirmsskolās uz 

uz 2023. gada un 2024.gada 1.septembri 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

7
6

1
3

7

1
1

5

7
3

5
4

1
9

2

9
0

9
0

07
6

1
2

0

1
2

0

7
3

6
2

1
8

5

1
0

2

8
0

0

0

50

100

150

200

250

Garkalnes

PII

"Skudriņas"

Garkalnes

PII

,,Čiekuriņš"

Ropažu PII

,,Annele''

Ropažu

vidusskola

Stopiņu

pamatskola

Ulbrokas PII

,,Pienenīte''

Upesleju

sākumskola

Vangažu PII

"Jancis"

Vangažu

vidusskola

Bērnu skaits vecumā līdz 5 gadu vecumam Ropažu novada PII 

uz 2023. gada un 2024. gada 1. septembri

2023 izglītojamo skaits

2024 izglītojamo skaits

7
1

1
3

7

8
5

7
6

4
8

2
3

0

6
3

4
8

5
2

6
6

1
5

2

8
8

6
5

4
3

1
9

0

8
3

3
5

4
2

0

50

100

150

200

250

Garkalnes

PII

"Skudriņas"

Garkalnes

PII

,,Čiekuriņš"

Ropažu PII

,,Annele''

Ropažu

vidusskola

Stopiņu

pamatskola

Ulbrokas PII

,,Pienenīte''

Upesleju

sākumskola

Vangažu PII

"Jancis"

Vangažu

vidusskola

Bērnu skaits vecumā 5 gadi un vairāk Ropažu novada PII 

uz 2023. gada un 2024. gada 1. septembri

2023 izglītojamo skaits

2024 izglītojamo skaits



7 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
3

9

2
6

9

2
1

3

1
4

3

1
0

0

3
8

2

1
8

7

1
2

6

5
2

1
4

2

2
7

2

2
0

8

1
3

8

1
0

5

3
7

5

1
8

5

1
1

5

4
2

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Garkalnes

PII

"Skudriņas"

Garkalnes

PII

,,Čiekuriņš"

Ropažu PII

,,Annele''

Ropažu

vidusskola

Stopiņu

pamatskola

Ulbrokas PII

,,Pienenīte''

Upesleju

sākumskola

Vangažu PII

"Jancis"

Vangažu

vidusskola

Kopējais bērnu skaits  Ropažu novada PII 

uz 2023. gada un 2024. gada 1. septembri

2023 izglītojamo skaits

2024 izglītojamo skaits

  

2023 

izglītojamo 

skaits 

2024 

izglītojamo 

skaits 

Starpība % pret 

iepriekšējo māc. g. 

Novadā kopā 1617 1582 -2,16 



8 
 

 

Izglītojamo skaita salīdzinājums vispārizglītojošajās skolās 

uz 2023. gada un 2024.gada 1.septembri 

 

 
 
 

 
 

 

484

61

205

428

121

695

83

237

523

64

214

455

117

690

135

238

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Berģu Mūzikas
un mākslas
pamatskola

Gaismas
pamatskola

Garkalnes
Mākslu un

vispārizglītojošā
pamatskola

Ropažu
vidusskola

Stopiņu
pamatskola

Ulbrokas
vidusskola

Upesleju
sākumskola

Vangažu
vidusskola

1. - 6. klašu izglītojamo skaits Ropažu novada vispārizglītojošās izglītības iestādēs 

uz 2023. gada un 2024.gada 1.septembri

2023 izglītojamo skaits

2024 izglītojamo skaits

151

32

91

176

58

300

121
144

30

90

164

56

284

117

0

50

100

150

200

250

300

350

Berģu Mūzikas
un mākslas
pamatskola

Gaismas
pamatskola

Garkalnes
Mākslu un

vispārizglītojošā
pamatskola

Ropažu
vidusskola

Stopiņu
pamatskola

Ulbrokas
vidusskola

Vangažu
vidusskola

7. - 9. klašu izglītojamo skaits Ropažu novada vispārizglītojošās izglītības iestādēs 

uz 2023. gada un 2024.gada 1.septembri 

2023 izglītojamo skaits

2024 izglītojamo skaits



9 
 

 
 

 

 

 
 

  

2023 

izglītojamo 

skaits 

2024 

izglītojamo 

skaits 

Starpība % pret 

iepriekšējo māc. 

g. 

Novadā kopā 3432 3499 1,95 

 

 

12

40

92

45

14

47

83

34

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Gaismas pamatskola Ropažu vidusskola Ulbrokas vidusskola Vangažu vidusskola

10. - 12. klašu vispārējās vidējās izglītības programmu un 

1.-3. kursa profesionālās izglītības programmu izglītojamo skaits 

Ropažu novada vispārizglītojošās izglītības iestādēs 

uz 2023. gada un 2024.gada 1.septembri 

2023 izglītojamo skaits

2024 izglītojamo skaits



10 
 

Izglītojamo skaits pirmskolas izglītības programmās 
uz 2024. gada 1. septembri 

 

Iestādes 

nosaukums 
Programmas nosaukums 

Bērnu skaits 

vecumā līdz 5 

gadiem 

Bērnu skaits 

vecumā 5 gadi 

un vairāk 

Izglītojamo 

skaits pirmsskolā 

kopā 

Langstiņu 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Čiekuriņš"  

Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
120 152 272 

Garkalnes 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Skudriņas"  

Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
74 56 130 

Garkalnes 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Skudriņas"  

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības traucējumiem 

(01015611) 

1 2 3 

Garkalnes 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Skudriņas"  

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

valodas traucējumiem 

(01015511) 

1 8 9 

Ropažu 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Annele" 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
118 72 190 

Ropažu 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Annele" 

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības traucējumiem 

(01015611) 

2 16 18 

Ropažu vidusskola 
Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
72 61 133 

Ropažu vidusskola 

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības traucējumiem 

(01015611) 

1 3 4 

Ropažu vidusskola 

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

valodas traucējumiem 

(01015511) 

0 1 1 

Stopiņu pamatskola 
Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
62 43 105 

Ulbrokas 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte" 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
182 179 361 

Ulbrokas 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Pienenīte" 

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

valodas traucējumiem 

(01015511) 

3 11 14 

Upesleju 

sākumskola 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
100 79 179 



11 
 

Iestādes 

nosaukums 
Programmas nosaukums 

Bērnu skaits 

vecumā līdz 5 

gadiem 

Bērnu skaits 

vecumā 5 gadi 

un vairāk 

Izglītojamo 

skaits pirmsskolā 

kopā 

Upesleju 

sākumskola 

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības traucējumiem 

(01015611) 

0 0 0 

Upesleju 

sākumskola 

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

garīgās attīstības traucējumiem 

(01015811) 

2 3 5 

Upesleju 

sākumskola 

Speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās attīstības 

traucējumiem vai vairākiem 

smagiem attīstības traucējumiem 

(01015911) 

0 1 1 

Vangažu 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Jancis" 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
80 35 115 

Vangažu 

vidusskola 

Vispārējās pirmsskolas izglītības 

programma (01011111) 
0 42 42 

 



12 
 

 
                                  
 

Izglītojamo skaits pašvaldību skolās 
uz 2024. gada 1. septembri 

 

Iestāde Izglītības programma 
1. 

klase 

2. 

klase 

3. 

klase 

4. 

klase 

5. 

klase 

6. 

klase 

7. 

klase 

8. 

klase 

9. 

klase 

10. 

klase 

11. 

klase 

12. 

klase 

Izglītojamo 

skaits 

izglītības 

iestādē kopā 

Berģu Mūzikas 

un mākslas 
pamatskola 

Pamatizglītības 

programma (21011111) 
100 107 77 83 77 71 50 50 42 0 0 0 657 

Berģu Mūzikas 

un mākslas 
pamatskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 
mācīšanās traucējumiem 

(21015611) 

0 2 2 2 1 1 1 0 1 0 0 0 10 

Gaismas 

pamatskola 

Speciālās pamatizglītības 
programma 

izglītojamajiem ar garīgās 

attīstības traucējumiem 
(21015811) 

8 9 11 3 7 2 6 6 5 0 0 0 57 

Gaismas 
pamatskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 
izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās attīstības 
traucējumiem vai 

vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem 
(21015911) 

2 4 6 3 0 9 6 3 4 0 0 0 37 

Gaismas 
pamatskola 

Komerczinības 
(22341021) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 

Gaismas 

pamatskola 

Ēdināšanas pakalpojumi 

(22811021) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 7 

Garkalnes Mākslu 

un 
vispārizglītojošā 

pamatskola 

Pamatizglītības 
programma (21011111) 

34 33 44 33 22 26 25 29 27 0 0 0 273 

Garkalnes Mākslu 

un 
vispārizglītojošā 

pamatskola 

Speciālās pamatizglītības 
programma 

izglītojamajiem ar 

mācīšanās traucējumiem 
(21015611) 

4 3 4 1 6 3 4 3 2 0 0 0 30 

Garkalnes Mākslu 
un 

vispārizglītojošā 

pamatskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar garīgās 
attīstības traucējumiem 

(21015811) 

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Ropažu 

vidusskola 

Pamatizglītības 

programma (21011111) 
75 75 65 73 58 66 57 45 42 0 0 0 556 

Ropažu 

vidusskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar fiziskās 
attīstības traucējumiem 

(21015311) 

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

Ropažu 

vidusskola 

Speciālās pamatizglītības 
programma 

izglītojamajiem ar valodas 

traucējumiem (21015511) 

0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

Ropažu 
vidusskola 

Speciālās pamatizglītības 
programma 

izglītojamajiem ar 

mācīšanās traucējumiem 
(21015611) 

5 4 3 6 7 1 2 4 7 0 0 0 39 



13 
 

  

Iestāde Izglītības programma 
1. 

klase 

2. 

klase 

3. 

klase 

4. 

klase 

5. 

klase 

6. 

klase 

7. 

klase 

8. 

klase 

9. 

klase 

10. 

klase 

11. 

klase 

12. 

klase 

Izglītojamo 

skaits 

izglītības 

iestādē kopā 

 
Ropažu 

vidusskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 
izglītojamajiem ar garīgās 

veselības traucējumiem 

(21015711) 

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Ropažu 

vidusskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 
izglītojamajiem ar garīgās 

attīstības traucējumiem 

(21015811) 

0 3 1 1 3 3 3 1 1 0 0 0 16 

Ropažu 

vidusskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās attīstības 

traucējumiem vai 

vairākiem smagiem 
attīstības traucējumiem 

(21015911) 

0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 

Ropažu 

vidusskola 

Vispārējās vidējās 

izglītības programma 
(31016011) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 16 12 47 

Stopiņu 
pamatskola 

Pamatizglītības 
programma (21011111) 

16 20 0 14 23 0 23 13 0 0 0 0 109 

Stopiņu 

pamatskola 

Pamatizglītības 

mazākumtautību 
programma (21011121) 

0 0 24 0 0 20 0 0 20 0 0 0 64 

Ulbrokas 

vidusskola 

Pamatizglītības 

programma (21011111) 
105 135 106 112 115 109 90 99 93 0 0 0 964 

Ulbrokas 

vidusskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 
izglītojamajiem ar 

mācīšanās traucējumiem 

(21015611) 

3 2 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 10 

Ulbrokas 

vidusskola 

Vispārējās vidējās 

izglītības programma 
(31016011) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 30 29 83 

Upesleju 

sākumskola 

Pamatizglītības pirmā 

posma programma 
(11011111) 

38 23 20 20 18 8 0 0 0 0 0 0 127 

Upesleju 
sākumskola 

Speciālās pamatizglītības 
pirmā posma programma 

izglītojamajiem ar 

mācīšanās traucējumiem 
(11015611) 

1 1 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 8 

Vangažu 
vidusskola 

Pamatizglītības 
programma (21011111) 

54 36 24 31 29 24 40 35 20 0 0 0 293 

Vangažu 

vidusskola 

Pamatizglītības 
mazākumtautību 

programma (21011121) 

0 0 22 0 0 15 0 0 13 0 0 0 50 

Vangažu 

vidusskola 

Speciālās pamatizglītības 

programma 
izglītojamajiem ar 

mācīšanās traucējumiem 

(21015611) 

0 0 1 1 0 1 2 3 4 0 0 0 12 

Vangažu 

vidusskola 

Vispārējās vidējās 

izglītības programma 
(31016011) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 12 9 34 

Ropažu novads kopā 445 457 415 391 368 360 310 292 283 63 61 54 3499 
 



14 
 

Valsts pārbaudes darbi 
 

Lai organizētu veiksmīgu valsts pārbaudījumu norisi, IJKS departaments: 

▪ sniedza konsultācijas par darbu ar Valsts pārbaudījumu informācijas sistēmu (VPS); 

▪ nodrošināja centralizēto eksāmenu saņemšanu no Valsts Izglītības satura centra un 

izsniegšanu izglītības iestādēm atbilstoši noteiktajam sadalījumam; 

▪ koordinēja valsts pārbaudes darbu norisi - atbilstoši normatīvajam regulējumam noteica 

centralizēto eksāmenu novērotājus un svešvalodu eksāmenu mutvārdu daļas vērtētājus; 

▪ organizēja apvienotos centralizētos eksāmenus gadījumos, ja attiecīgā eksāmena kārtotāju 

skaits vidusskolās bija nepietiekams, reģistrējot šos eksāmenus VPS un nosakot eksāmenu 

vadītājus, novērotājus un valodu centralizētajiem eksāmeniem arī intervētājus un vērtētājus; 

▪ veica rezultātu apkopojumu un analīzi. Pilnvērtīgam salīdzinājumam, vispārējai vidējai 

izglītībai apkopoti Ropažu novada un blakus novadu rezultāti. 

 

2023./2024.m.g. centralizēto eksāmenu (turpmāk – CE) rezultātu apkopojums 

9.klašu CE rezultāti 3 izglītības iestādēs - Berģu MMP, Ropažu vsk., Ulbrokas vsk. no 6 

novada izglītības iestādēm ir virs valstī vidējā rādītāja, pie tam Berģu MMP latviešu valodas un 

angļu valodas CE rezultāti ir virs vidējā rādītāja pēc skolu tipa -  ģimnāzijas. Garkalnes MVP 

matemātikas CE rādītājā nebūtisks procentuāls samazinājums matemātikas CE rezultātā, savukārt 

latviešu valodas un angļu valodas CE rezultāti ir virs valstī vidējā rādītāja. Stopiņu psk. un Vangažu 

vsk. 2023./2024.m.g. CE rezultātos valstī vidējos rādītājus nesasniedz. Stopiņu psk. visu 9.klašu 

skolēni un Vangažu vidusskolā viena no divām 9.klasēm apguva mazākumtautību izglītības 

programmu, līdz ar to latviešu valoda tika apgūta mazākā apjomā salīdzinot ar citām izglītības 

iestādēm, kas ir ietekmējošs faktors apgūstot jebkuru mācību priekšmetu. 

Vispārējā vidējā izglītības CE tika kārtoti 3 novada vidusskolās.  

Optimālais līmenis valstī tiek kārtots 3 mācību priekšmetos pēc 11. vai 12. klases – 

matemātikā, latviešu valodā un angļu valodā. Rezultāts virs valstī vidējā rādītāja visos CE ir uzrādīts 

Ulbrokas vsk., savukārt Ropažu vsk. latviešu valodā un matemātikā. Vangažu vsk. optimālā līmeņa 

CE rezultāti valstī vidējie rādītāji nav sasniegti.  

Augstāko apguves līmeni kārtoja: Ropažu vidusskolas izglītojamie - angļu valodā, bioloģijā, 

ģeogrāfijā, sociālajās zinātnēs, virs valsts vidējā rādītāja ir visi CE rezultāti, izņemot bioloģiju – 

rezultāts 31,5%, kārtoja 2 (valstī vidēji 55,1%). Ulbrokas vidusskolas izglītojamie - angļu valodā, 

latviešu valodā, matemātikā, bioloģijā, fizikā, ķīmijā, programmēšanā (16% pārsniedz valstī vidējo, 

kārtoja 2), vēsturē, virs valsts vidējā rādītāja ir visi CE rezultāti, izņemot angļu valodu – rezultāts 

60,7%, kārtoja 18 (valstī vidēji 66,2%), matemātiku -  53,3%, kārtoja 8 (valstī vidēji 58,8%) un 



15 
 

fiziku -  41,3%, kārtoja 7 (valstī vidēji 48,4%). Vangažu vidusskolas izglītojamie – angļu valodā, 

matemātikā, bioloģijā, ķīmijā, sociālajās zinātnēs, valsts vidējā rādītāja līmenis nav sasniegts. 

CE rezultāti ir skatāmi kopā ar izglītības turpināšanu pēc 9. vai 12. klašu absolvēšanas. 

Izglītības iestādēs, kurās 9.kl. CE rezultāti ir augstāki, procentuāli vairāk izglītojamie turpina 

izglītību vispārējās vidējās izglītības posmā (novada vidusskolā, ārpus novada vidusskolā vai 

ģimnāzijā). 9.kl. absolventi 2024./2025.m.g. turpina izglītību no Berģu MMP (80%), Ropažu vsk. 

(63%), Ulbrokas vsk. (61%), Vangažu vsk. (43%), Stopiņu psk. (24%), savukārt Garkalnes MVP 

(40%). Garkalnes MVP procentuālajā rādītājā jāņem vērā, ka 6 no 28 izglītojamajiem apguva 

speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem, kas arī būtiski 

ietekmē izglītības turpināšanu vispārējās vidējās izglītības posma procentuālo rādītāju. 

Līdzīgi skatāmi arī 12.kl. CE rezultāti – Ropažu vsk. (90 %) turpina izglītību augstskolās, Ulbrokas 

vsk. (87%) un Vangažu vsk. (62%). 

 

Ropažu novada izglītības iestāžu 9. klašu CE rezultāti  

2023./2024. m.g. 

 

 

 

 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Berģu Mūzikas un
mākslas pamatskola

Garkalnes Mākslu
un vispārizglītojošā

pamatskola

Ropažu vidusskola Stopiņu pamatskola Ulbrokas vidusskola Vangažu vidusskola

Ropažu novada izglītības iestāžu 

9.klašu centralizēto eksāmenu 

vidējais kopprocents pa mācību priekšmetiem 

Vidējais % matemātikā Vidējais % latviešu valodā Vidējais % angļu valodā

Matemātikas vidējais % valstī Latviešu valodas vidējais valstī % Angļu valodas vidējais % valstī



16 
 

 

 

Ropažu novada un blakus novadu skolu 12. klašu CE rezultāti 

2023./2024. m.g. 

 

 

 

56%

40%
33% 33%

14% 2%
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Berģu Mūzikas
un mākslas
pamatskola

Ropažu
vidusskola

Ulbrokas
vidusskola

Garkalnes
Mākslu un

vispārizglītojošā
pamatskola

Vangažu
vidusskola

Stopiņu
pamatskola

9.klašu izglītojamo nokārtoto CE eksāmenu rezultātu skaits virs 70% 

no visu kārtoto eksāmenu skaita pa  katru izglītības iestādi

virs 70%

vidēji novadā virs 70%

Virs katra stabiņa minēts nokārtoto eksāmenu darbu skaits 



17 
 

Ropažu novada un blakus novadu skolu OPTIMĀLAIS LĪMENIS vidusskolas CE rezultāti 

(kopprocents mācību priekšmetos, katrā skolā) 2023./2024. m.g. 

 

 angļu valoda latviešu valoda  matemātika 

Iestāde 
vidējais 

kopprocents 

Kārtotāju 

skaits 

vidējais 

kopprocents 

Kārtotāju 

skaits 

Vidējais 

vērtējums 

Kārtotāju 

skaits  

Ādažu vidusskola 72,0 72 60,2 69 49,3 71 

Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola 
69,1 37 55,4 15 29,7 32 

Ikšķiles vidusskola 74,0 17 57,7 18 37,2 17 

Jaunogres vidusskola   44,8 15   

Krimuldas vidusskola 64,1 12 62,6 11 29,4 11 

Ķeguma vidusskola 73,6 9 59,9 9 33,4 9 

Madlienas vidusskola 58,5 11 64,0 14 30,1 11 

Mālpils vidusskola 57,5 12 56,6 14 35,7 18 

Murjāņu sporta 

ģimnāzija 
65,2 32 57,3 32 33,0 32 

Ogres 1. vidusskola 80,0 1 68,3 4 40,2 21 

Ogres tehnikums 57,6 306 49,3 307 20,8 158 

Ogres Valsts ģimnāzija 73,2 113 68,4 81 63,9 89 

Privātā vidusskola 

Ādažu Brīvā Valdorfa 

skola 

54,6 5 65,9 21 30,1 11 

Ropažu vidusskola 51,0 2 60,4 10 42,8 10 

Salaspils novada 

pašvaldības iestāde 

"Salaspils 1. 

vidusskola" 

50,4 8 64,3 42 47,5 43 

Siguldas pilsētas 

vidusskola 
69,5 41 56,2 47 31,0 57 

Siguldas Valsts 

ģimnāzija 
79,0 63 73,8 57 68,3 66 

Suntažu vidusskola     44,7 6 

Ulbrokas vidusskola 66,8 29 61,0 29 39,0 30 

Vangažu vidusskola 47,4 12 46,2 13 23,1 10 

Vidējais valstī % 63,0  53,8  35,1  
Iekrāsoti rezultāti, kas 

pārsniedz vidējo valstī       
 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Ropažu novada un blakus novadu skolu OPTIMĀLAIS LĪMENIS nokārtoto CE rezultāti  

virs 70 % no visu kārtoto eksāmenu skaita katrā skolā 2023./2024. m.g. 

 

 

 

 

 



19 
 

Ropažu novada un blakus novadu skolu AUGSTĀKAIS LĪMENIS vidusskolas CE rezultāti (kopprocents mācību priekšmetos, katrā skolā) 2023./2024. m.g. 

(Iekrāsoti rezultāti, kas pārsniedz vidējo valstī) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iestāde
Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits

Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits
Iestādes vidējais

Kārtotāju 

skaits

Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits

Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits

Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits

Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits

Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits

Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits

Iestādes 

vidējais

Kārtotāju 

skaits

Ādažu vidusskola 66,2 30 70,6 15 52,1 39 66,9 9 52,9 8 59,3 8 58,5 2 36,7 7

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola 55,6 21 48,0 9 22,4 9 50,8 6 34,0 1 22,8 4

Ikšķiles vidusskola 76,0 17 63,9 12 53,6 7 35,6 7 36,0 2

Jaunogres vidusskola 43,2 5 90,0 1 42,0 4 47,2 5

Krimuldas vidusskola 73,9 7

Ķeguma vidusskola 70,4 11 56,4 7 42,2 5 40,5 2 49,6 8

Madlienas vidusskola 62,8 9 53,0 3 51,8 10 55,5 2 39,2 9

Mālpils vidusskola 68,9 14 62,1 8 49,3 3 60,0 1

Murjāņu sporta ģimnāzija 52,9 22 54,3 10 36,7 3 26,0 10

Ogres 1. vidusskola 71,8 28 65,6 13 51,9 14 50,6 13 40,4 10 54,0 2 52,3 3 52,9 12

Ogres tehnikums 79,5 2 60,0 1 97,0 1 51,0 1

Ogres Valsts ģimnāzija 66,3 26 61,9 18 52,4 32 67,2 19 53,4 8 74,8 8 42,3 15 39,6 5

Privātā vidusskola Ādažu Brīvā Valdorfa 

skola
73,5 13 37,2 10 61,8 6 65,0 1 39,0 5 46,3 7

Ropažu vidusskola 69,9 9 31,5 2 58,7 3 48,5 6

Salaspils novada pašvaldības iestāde 

"Salaspils 1. vidusskola"
75,0 40 49,5 6 57,5 4 60,4 8 45,0 2 60,6 10 50,5 2

Siguldas pilsētas vidusskola 67,0 44 56,1 7 66,7 3 26,7 7 36,4 9 36,6 7

Siguldas Valsts ģimnāzija 77,4 65 71,6 14 60,4 21 71,9 17 68,7 12 65,5 6 71,0 1 56,7 3

Suntažu vidusskola 47,5 6 49,5 6 40,0 3

Ulbrokas vidusskola 60,7 18 61,5 13 53,3 8 59,1 7 41,3 7 45,8 4 68,0 2 40,7 3

Vangažu vidusskola 51,0 3 38,0 5 26,8 6 17,3 6 28,3 6
Vidējais valstī % 66,2 55,1 58,8 55,1 48,4 47,4 35,0 52,1 37,6 40,6

Apkopoti rezultāti par CE, kuri kārtoti Ropažu novada izglītības iestādēs

fizika ķīmija ģeogrāfija programmēšana sociālās zinātnesvēstureangļu valoda latviešu valoda matemātika bioloģija



20 
 

Ropažu novada un blakus novadu skolu AUGSTĀKAIS LĪMENIS nokārtoto CE rezultāti  

virs 70 % no visu kārtoto eksāmenu skaita katrā skolā 2023./2024. m.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mācību priekšmetu olimpiādes 
Lai organizētu veiksmīgu mācību priekšmetu olimpiāžu norisi, IJKS departaments: 

▪ organizēja VISC un novada mācību jomu koordinatoru piedāvātās mācību priekšmetu 

olimpiādes; 

▪ organizēja olimpiāžu dalībnieku pieteikšanos un reģistrāciju; 

▪ koordinēja mācību priekšmetu olimpiāžu norisi – klātienes mācību priekšmetu olimpiādēm 

noteica žūrijas komisijas sastāvu; 

▪ tiešsaistes olimpiāžu tehnisku problēmu gadījumā, sniedza konsultācijas olimpiāžu vadītājiem 

un dalībniekiem; 

▪ veica diplomu un atzinības rakstu sagatavošanu olimpiāžu laureātiem un pedagogiem; 

▪ veica rezultātu apkopojumu un analīzi. 

 

Ropažu novada mācību priekšmetu olimpiāžu rezultātu apkopojums 

Mācību priekšmetu olimpiāžu norise notiek sadarbībā ar Ādažu un Saulkrastu novadiem (turpmāk 

Pierīgas novadu apvienība). Kopskaitā 13 izglītības iestādes. 2023./2024.m.g. tika organizētas gan 

Valsts izglītības satura centra (turpmāk - VISC) 2.posma - novada mācību priekšmetu olimpiādes, gan 

3 alternatīvās mācību priekšmetu olimpiādes klašu grupām, kuras nav piedāvājis VISC. Dalībnieku 

skaits pieteikšanai 2023./2024.m.g. ierobežots netika. Katra izglītības iestāde pieteica dalībnieku skaitu, 

izvērtējot cik dalībniekiem ir spējas demonstrēt atbilstošu sniegumu salīdzinājumā ar citām Pierīgas 

novadu apvienības skolām.   

Visvairāk dalībniekus mācību priekšmetu olimpiādēm no Ropažu novada 2023./2024.m.g. ir 

izvirzījusi Ulbrokas vidusskola (143), vismazāk Upesleju sākumskola (6).  Ņemot vērā dalībnieku 

procentuālo attiecību pret 2.-12.klašu izglītojamiem (izņemot speciālās izglītības programmas) 

visvairāk dalībniekus pieteikusi Garkalnes MVP (23%), kam seko Vangažu vsk.(19%), Berģu MMP 

(17%), Stopiņu vsk. (16%), Ulbrokas vsk. (15%), vismazāk Ropažu vsk. (11%) un Upesleju sākumskola 

(11%).  

Jāņem vērā, ka Upesleju sākumskolā attiecīgajā mācību gadā bija 54 izglītojamie no 2.-5.klasei 

un vairums VISC olimpiādes ir vecumposmam no 9.-12.klasei. Upesleju sākumskolai bija iespēja 

piedalīties 5 no 21 olimpiādes. Dalība tika pārstāvēta 3 no tām un 33% ir laureāti. 

Vidusskolām bija iespēja piedalīties 21 mācību priekšmetu olimpiādē. Novada lielākā skola - Ulbrokas 

vsk. dalību pārstāvēja 20 no 21 olimpiādes (41% no dalībniekiem bija laureāti), Vangažu vsk. piedalījās 

16 no tām un 51% no dalībniekiem bija laureāti, Ropažu vsk. pārstāvēta 15 mācību priekšmetu 

olimpiādēs, iegūstot 34% laureātu no pieteikto dalībnieku skaita. 

Pamatskolām bija iespēja piedalīties 15 no 21 mācību priekšmetu olimpiādēm, vecumposmā no 2.-9.kl.  

21 



22 
 

Berģu MMP tika pārstāvēta 13 no tām, 55% laureāti no pieteikto dalībnieku skaita, Garkalnes MVP 

piedalījās 10 un iegūstot 32% laureātu, arī Stopiņu pamatskola tika pārstāvēta 10 olimpiādēs, iegūstot 

19% laureātu no pieteikto dalībnieku skaita. Jāpiebilst, ka Stopiņu psk. iepriekš bija izglītības iestāde, 

kura apguva mazākumtautību izglītības programmu un latviešu valodas zināšanas ir vājākas, kas 

savukārt ir nepieciešamas mācību priekšmetu olimpiādēs, kur visi uzdevumi ir latviešu valodā.  

Kopumā katra izglītības iestāde ir piedalījusies gandrīz 2/3 no visām mācību priekšmetu olimpiādēm, 

kopskaitā iegūtas 183 no 351 Pierīgas novada apvienības godalgotām vietām starp 13 izglītības 

iestādēm. Var secināt, ka izglītības iestādes ir daudzpusīgas, ar iespēju izglītojamajiem sniegt atbilstoši 

papildus zināšanas dalībai arī mācību priekšmetu olimpiādēs. 

3.posms ir valsts posma olimpiādes. Pagājušajā mācību gadā notika 15 valsts 3. posma 

olimpiādes. Novada 2.posmā 14 no tām bija tiešsaistē un uzaicināti tiek dalībnieki, uzrādot labākos 

rezultātus starp visas Latvijas skolām. No Vangažu vsk. 6 dalībniekiem 1 piedalījās angļu valodas un  

5 krievu valodas olimpiādē, no kuriem 3 laureāti ir krievu valodas olimpiādē, no Ropažu vsk. piedalījās 

5 dalībnieki, pa vienam angļu valodas, krievu valodas un vēstures olimpiādēs, 2 latviešu valodas un 

literatūras olimpiādē  - 1 laureāts angļu valodas olimpiādē, no Berģu MMP piedalījās 3 dalībnieki, 

pārstāvot dalību angļu valodas, matemātikas un vēstures olimpiādēs, no Ulbrokas vsk. piedalījās 2 

dalībnieki, pārstāvot dalību bioloģijas un vēstures olimpiādēs. Kopumā novadā 4 izglītības iestādes tika 

pārstāvētas valsts 3.posma olimpiādēs, iegūstot 4 godalgotas vietas. Vairums gadījumu tika pārstāvēta 

svešvalodu joma, vēsture, mazāk latviešu valoda un matemātika. 

 

Pierīgas novadu apvienības un Ropažu novada skolu mācību priekšmetu 

olimpiādes 2. posms  

Dalībnieku skaits no katras skolas par katru olimpiādi 2023./2024. m.g.

 



23 
 

Laureātu skaits no katras skolas (kuras piedalās olimpiādēs) pa mācību priekšmetu olimpiādēm 

2023./2024. m.g. 

 

Ropažu novada mācību priekšmetu olimpiādēs iegūto vietu sadalījums 

2023./2024. m.g. 2.posms 

 

 

 

 



24 
 

Valsts mācību priekšmetu olimpiāžu dalībnieki un laureāti  

VISC  3. posms  

 

    
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

Vidusskolu audzēkņiem piešķirto stipendiju skaits 
Piešķirto stipendiju skaits Ropažu novada vidusskolu audzēkņiem 2023./2024. m.g. 

 Ropažu vidusskolas 

skolēnu skaits 

stipendiju skaits 

1.periods 
stipendiju skaits 2.periods 

stipendiju skaits 

3.periods 

10. klase 18 0 0 0 

11. klase 11 1 1 2 

12. klase 11 2 2 4 

Kopā 40 3 3 6 
 % no visiem 8 8 15 
     

 Ulbrokas vidusskolas 

skolēnu skaits 

stipendiju skaits 

1.periods 
stipendiju skaits 2.periods 

stipendiju skaits 

3.periods 

10. klase 32 18 9 8 

11. klase 29 8 6 5 

12. klase 31 6 8 7 

Kopā 92 32 23 20 
 % no visiem 35 25 22 
     

 Vangažu vidusskolas 

skolēnu skaits 

stipendiju skaits 

1.periods 
stipendiju skaits 2.periods 

stipendiju skaits 

3.periods 

10. klase 18 0 0 0 

11. klase 10 1 0 0 

12. klase 17 0 0 0 

Kopā 45 1 0 0 

 % no visiem 2 0 0 

 

 2022./2023.m.g. 2023./2024.m.g.   
10.-12.klašu izglītojamo 

skaits novadā 161 177   

     

 Stipendiju skaita salīdzinājums 2023./2024.m.g. 

Vidējais vērtējums 
Stipendiju skaits 

2022./2023.m.g. 

Stipendiju skaits 

2023./2024.m.g. 

Stipen. summa EUR 

par periodu 
Kopējā summa 

Papildstipendiju skaits 31 57 10 570 

vid atzīme >=7.5 19 21 75 1575 

vid atzīme >=8 19 27 90 2430 

vid atzīme >=8.5 21 31 105 3255 

vid atzīme >=9 10 4 120 480 

vid atzīme >=9.5 0 5 135 675 

Kopā 69 88  8985 

 

 

  



26 
 

Ropažu novada izglītojamo izglītības turpināšana 

2023./2024. m.g.  
2023./2024.m.g.  Ropažu novada 6. klašu izglītojamo izglītības turpināšana 7. klasē 

 

2023./2024.m.g. Ropažu novada 9. klašu izglītojamo izglītības turpināšana 

 

Berģu Mūzikas un 

mākslas pamatskola

Garkalnes Mākslu un 

vispārizglītojošā 

pamatskola

Ropažu vidusskola Stopiņu pamatskola Ulbrokas vidusskola Vangažu vidusskola Kopā %

vidusskola ārpus Ropažu novada 30 8 15 6 35 6 100 33%

ģimnāzija ārpus Ropažu novada 9 3 9 4 1 26 9%

tehnikumā vai profesionālā vidusskola 5 13 25 17 25 12 97 32%

Ropažu vidusskola 19 0 0 19 6%

Ulbrokas vidusskola 19 19 6%

Vangažu vidusskola 8 8 3%

iegūs arodizglītību bez vidējās izglītības 5 1 6 2%

turpina mācības tālmācībā 2 1 2 5 6 16 5%

turpina mācības ārpus Latvijas 2 2 1%

neturpina mācības 1 3 2 1 7 2%

2023./2024.m.g. izglītojamo skaits
49 28 68 25 95 35 300

Cik skolēnu % tupina mācības novada 

vidusskolā 0% 0% 28% 0% 20% 23%

Izglītības 
iestādeIzglītības 

turpināšana



27 
 

2023./2024.m.g.  Ropažu novada 12. klašu izglītojamo izglītības turpināšana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ropažu 

vidusskola

Ulbrokas 

vidusskola

Vangažu 

vidusskola
Kopā

Latvijas Universitāte 3 4 4 11

Rīgas Stradiņa universitāte 9 9

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte
1 1

Rīgas Tehniskā universitāte 3 7 2 12

Biznesa augstskola Turība 2 2

Latvijas Kultūras akadēmija 1 1

LU 1. medicīnas koledža 3 3

Starptautiskā CIDESCO Rīgas Kosmētiskā skola 1 1

SIA "Baltijas Starptautiskā akadēmija" 1 1

Armija 3 3

Datu nav 1 1

Kopā 9 26 10 44

Kopējais absolventu skaits 2023./2024.m.g. 10 30 16 56

No tiem mācības neturpina 1 4 6 11

% cik mācības neturpina 10 13 38 20

Izglītības iestāde

Augstskola



28 
 

Informācija par pirmsskolas izglītības iestādēm, 

uzņemtajiem bērniem un rindas reģistru 

 

 

Informācija par pirmsskolu izglītības iestādēs 

 uzņemtajiem bērniem uz 31.08.2024. 

 

Pagasts/ Izglītības 

iestāde 
Grupu skaits 

Speciālās 

grupas 

Licencētās 

izglītības 

programma

s 

Bērnu skaits 

ar 

programmu 

kodiem 

KOPĀ 

uzņemti jaunie 

bērni  uz 

01.09.2024. 

Stopiņu pagasts 

Ulbrokas PII 

"Pienenīte" 
19 

  1011111 81 

81 1 1015511 0 

  1015611 0 

Stopiņu pamatskola 6   1011111 19 19 

Upesleju sākumskola 10 

  1011111 55 

58 
1 

1015611 0 

1015811 3 

1015911 0 

Garkalnes pagasts 

Langstiņu PII 

"Čiekuriņš" 
14   1011111 57 57 

Garkalnes PII 

"Skudriņas" 
7 

  1011111 32 

32   1015511 0 

  1015611 0 

Ropažu pagasts 

Ropažu PII "Annele" 11 
  1011111 35 

37 
  1015611 2 

Ropažu vidusskola 9 

  1011111 20 

21   1015511 0 

  1015611 1 

Vangaži 

Vangažu PII "Jancis" 7   1011111 24 24 

Vangažu vidusskola 2   1011111 35 35 

KOPĀ: 364 

 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 

 

Ropažu novada pirmsskolu rinda novadā 

deklarētajiem bērniem uz 31.08.2024. 

 

Pagasts/Izglītības 

iestāde 

Bērna dzimšanas gads 

KOPĀ 

deklarētie 2024. 2023. 2022. 2021. 2020. 2019. 2018. 2017. 

Stopiņu pagasts 

Ulbrokas PII 

"Pienenīte" 
69 99 104 68 55 20 12 7 434 

Stopiņu 

pamatskola 
6 10 3 1 2 2 1 0 25 

Upesleju 

sākumskola 
9 11 4 0 1 0 0 0 25 

KOPĀ: 484 

Garkalnes pagasts 

Langstiņu PII 

"Čiekuriņš" 
16 51 56 30 20 15 7 0 195 

Garkalnes PII 

"Skudriņas" 
13 22 11 9 7 2 1 2 67 

KOPĀ: 262 

Ropažu pagasts 

Ropažu PII 

"Annele" 
17 29 4 2 2 1 1 1 57 

Ropažu 

vidusskola 
7 12 4 6 2 1 1 0 33 

KOPĀ: 90 

Vangaži 

Vangažu PII 

"Jancis" 
12 12 0 0 0 0 0 0 24 

Vangažu 

vidusskola 
0 0 0 0 1 2 0 0 3 

KOPĀ: 27 

 
 

 

 

 

 

 

 



30 
 

Piešķirtais līdzfinansējums auklēm, privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajām 

skolām 

 

 

 

 

29 024,10 € 

225 373,68 € 

12 182,24 € 
28 711,16 € 

278 068,40 € 

18 076,35 € 

- € 

50 000,00 € 

100 000,00 € 

150 000,00 € 

200 000,00 € 

250 000,00 € 

300 000,00 € 

Aukles Pirmsskolas izglītības iestādes

(PII)

Skolas

Ropažu novadā piešķirtais līdzfinansējums 

uz 2023. gada 31. augustu un 2024. gada 31. augustu

2023 2024

64

45

7
3

65

35

5
1

0

10

20

30

40

50

60

70

Stopiņu pagasts Garkalnes pagasts Ropažu pagasts Vangaži

Auklēm piešķirtais līdzfinansējuma skaits 

pēc izglītojamā deklarētās adreses

uz 2023. gada 31. augustu un 2024. gada 31. augustu

2023 2024



31 
 

 

 

 

 

245 246

59

18

299
268

61
26

0

50

100

150

200

250

300

350

Stopiņu pagasts Garkalnes pagasts Ropažu pagasts Vangaži

Privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

piešķirtais līdzfinansējumu skaits

pēc izglītojamā deklarētās adreses

uz 2023. gada 31. augustu un 2024. gada 31. augustu

2023 2024

74

59

15

1

74
86

22

3

0

20

40

60

80

100

Stopiņu pagasts Garkalnes pagasts Ropažu pagasts Vangaži

Privātajās vispārējās izglītības iestādēm 

piešķirtais līdzfinansējumu skaits

pēc izglītojamā deklarētās adreses

uz 2023. gada 31. augustu un 2024. gada 31. augustu

2023 2024

64 65
45 35

7 5 3 1

245

299

246
268

59 61

18 26

74 74
59

86

15 22
1 3

0

50

100

150

200

250

300

350

2023 /

Stopiņu

pag.

2024 /

Stopiņu

pag.

2023 /

Garkalnes

pag.

2024 /

Garkalnes

pag.

2023 /

Ropažu

pag.

2024 /

Ropažu

pag.

2023 /

Vangaži

2024 /

Vangaži

Kopējais piešķirtais līdzfinansējumu skaits  pēc teritoriālā sadalījuma

uz 2023. gada 31. augustu un 2024.gada 31.augustu

Aukles Pirmskolas izglītības iestādes (PII) Skolas



32 
 

Iekļaujošā izglītība 
Ropažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskā komisija 

Izglītojamiem ar speciālām vajadzībām un/vai  mācīšanās traucējumiem ir nepieciešami atbalsta 

pasākumi, kas jāizmanto ikdienā, pārbaudes darbos un valsts pārbaudes darbos. Atbalsta pasākumus 

izglītojamie var saņemt arī tad, kad saņem atzinumu no pedagoģiski medicīniskās komisijas par 

atbilstošāko izglītības programmu.  

Ropažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskā komisija savu darbību uzsākusi 2023.gada 

jūnijā. 2023./2024.m.g. atzinumu par atbilstošāko izglītības programmu ar atbalsta pasākumiem 

saņēmuši 90 izglītojamie.  

Izglītojamo skaits sadalījumā pēc ieteiktās izglītības programmas 

(dati iegūti no valsts un pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju informācijas sistēmas) 

 
Izglītojamo skaits sadalījumā pa klasēm/grupām 

(dati iegūti no valsts un pašvaldību pedagoģiski medicīnisko komisiju informācijas sistēmas) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

Ropažu novada pašvaldības dibinātās izglītības iestādes 

nodrošināts izglītības process nepilngadīgajiem patvēruma meklētājiem 
 

Izglītības procesa nodrošināšana Ukrainas nepilngadīgajiem civiliedzīvotājiem 

 
 

Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs uz 2024.gada 1.septembri izglītojās 4 

Ukrainas nepilngadīgi civiliedzīvotāji. Ropažu novadā privātajā pirmsskolas izglītības iestādē 

“Gregucis” izglītojušies 2 Ukrainas nepilngadīgie civiliedzīvotāji. 

Nodrošināts mācību process bērniem no patvēruma meklētāju izmitināšanas centra “Mucenieki”. 

Bērnu skaits izglītības iestādēs bijis mainīgs no viena līdz septiņiem izglītojamiem. Sadarbībā ar IZM 

izglītības iestādes (Ropažu vidusskola, Vangažu vidusskola, Ropažu pirmsskolas izglītības iestāde 

“Annele”) slēdza līgumus par katra patvēruma meklētāja izglītošanu. Diemžēl, gadās, ka patvēruma 

meklētājs izglītības iestādē neierodas, jo devies patvēruma gūšanā citā valstī.  

Starpinstitūciju sadarbība 
Starpinstitūciju sadarbības ietvaros notikušas Starp-profesionāļu sanāksmes Ropažu pagastā, 

Stopiņu pagastā, Garkalnes pagastā un Vangažu pilsētā. Izskatītie gadījumi bērnu tiesību aizsardzības 

jomā ir atvērti un to ietvaros turpinās darbs ar bērnu ģimenēm. Sociālais dienests ģimenēm piedāvā un 

nodrošina speciālistu atbalstu. Starp-profesionāļu sadarbības grupas darba ietvaros notikušas sarunas ar 

vecākiem gan skolu vidē, gan Sociālajā dienestā. Ikviena gadījuma risināšanā, pēc nepieciešamības, 

iesaistās Pašvaldības policija un Bāriņtiesa. Sēdes tiek protokolētas. Protokolus glabā Sociālajā  dienestā.

-80 -60 -40 -20 0 20 40 60

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola

Gaismas pamatskola

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola

Ropažu vidusskola

Stopiņu pamatskola

Ulbrokas vidusskola

Upesleju sākumskola

Vangažu vidusskola

Kopā

Ukrainas nepilngadīgo civiliedzīvotāju skaits

Ropažu novada pašvaldības skolās

uz 2023.gada un 2024.gada 1.septembri 

Starpība % pret iepriekšējo māc. g. 2024 izglītojamo skaits 2023 izglītojamo skaits



34 
 

 

Izglītības nodaļas organizētās aktivitātes mācību darbā 2023./2024. m.g. 

atbilstoši gada prioritātēm 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

1.Nodrošināt vienotu un 

iekļaujošu izglītības 

piedāvājumu novadā, 

attīstīt iekļaujošās izglītību 

atbilstoši izglītojamo 

vajadzībām. 

Skolu, PII, MMS 

administrācija 

Seminārs PII, skolu, MMS, sporta centru, KC 

vadītājiem un vietniekiem, lai veicinātu izglītības 

iestāžu administrācijas motivāciju darbam un labbūtību 

45 dalībnieki 

Izglītības iestāžu 

administrācija un pedagogi 

Pieredzes brauciens uz Rīgas Valsts klasisko ģimnāziju 

(sākumskolas klašu stundu vērošana, analīze). Pieredze 

pārejai uz mācībām valsts valodā 

2 reizes katrā 15 dalībnieki 

Iekļaujošās mācību jomas 

speciālistiem 

Izaicinājumi un veiksmes stāsti par darbu ar 

izglītojamajiem, kuri nepietiekamā līmenī pārzin 

latviešu valodu. 

30 dalībnieki 

Iekļaujošās mācību jomas 

speciālistiem 

Pieredzes apmaiņas seminārs sociālajiem pedagogiem 

par izstrādāto mācību līdzekli sociālo pedagogu darbam. 

Autors Marks Ignatovičs 

20 dalībnieku 

Iekļaujošās mācību jomas 

speciālistiem 

Pieredzes apmaiņas seminārs logopēdiem - gaismas 

galdu lietošana izglītojamo runas un valodas attīstības 

traucējumu novēršanā. 

12 dalībnieki 

Izglītības iestāžu atbalsta 

personāls 

Izglītības iestāžu atbalsta personāla tikšanās ar Ropažu 

novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

locekļiem, saruna par PMK darbību 

30 dalībnieki 

Pirmsskolu audzēkņi 
Ropažu novada pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sēdes 
1x mēnesī 

Izglītības iestāžu 

administrācija un pedagogi 

Ropažu novada pedagoģiski medicīniskās komisijas 

ekspertu konsultācijas Ropažu pirmsskolas izglītības 

iestādē "Annele", Ulbrokas pirmsskolas izglītības 

iestādē "Pienenīte" 

Pēc nepieciešamības 



35 
 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

 
Pedagogi. 

Pedagoģiskās pilnveides 

kursi.  

“Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas  

Konsultatīvās nodaļas metodoloģijas izmantošana/ 

ieviešana izglītības iestādēs” 

20 dalībnieki 

 Skolu audzēkņi Starp-profesionāļu grupas sanāksmes. Pēc nepieciešamības 

 Pirmsskolu pedagogi 
Seminārs "Viena pirmsskola visiem - pirmsskolas 

skolotāja loma iekļaujošajā izglītībā" 

35 dalībnieki no 

pirmsskolas izglītības 

iestādēm. 

1.Nodrošināt vienotu un 

iekļaujošu izglītības 

piedāvājumu novadā,  

attīstīt iekļaujošās izglītību 

atbilstoši izglītojamo 

vajadzībām. 

PII vecāki 
Ropažu novada EDURIO aptauja PII vecākiem un 

skolotājiem par iekļaujošo izglītību pirmsskolās 

1x reizi mācību gadā 9 

izglītības iestādes 

 Pirmsskolu pedagogi 
Pieredzes apmaiņas seminārs Stopiņu pamatskolā 

"Nekur nav tik labi kā mājās" 
15 dalībnieki 

 Sākumskolas jomas 

pedagogi 

Mācīšanās grupa “Uzdevumu diferencēšana 

tekstpratībā" 
reizi mēnesī 6 pedagogi 

 7.-12.klašu skolēni un 

skolotāji 

Ropažu novada EDURIO aptaujas izglītības iestādēm 

7.-12.klašu skolēniem un skolotājiem par matemātikas 

un latviešu valodas mācību priekšmetu apguvi balstoties 

uz pilnveidoto mācību saturu un pieeju ar mērķi 

noskaidrot kā mācību metožu organizācijas formu 

izvēle ietekmē mācību priekšmeta apguvi 

1 x mācību gadā pavasarī 6 

izglītības iestādēm 

 7.-12.klašu, MMS skolēni 

un pirmsskolu vecāki 

Ropažu novada EDURIO aptaujas izglītības iestādēm 

7.-12.klašu, MMS skolēniem un pirmsskolu vecākiem 

par katra indivīda labbūtību izglītības iestādē 

1x reizi mācību gadā rudenī 

16 izglītības iestādes 

 3., 6.klases 

Ropažu novada izstrādāts diagnosticējošais darbs 

tekstpratībā 3.kl. un 6.kl. visām Ropažu novada 

izglītibas iestādēm, kopēja novada situācijas 

izvērtēšanā. 

7 izglītības iestādes 



36 
 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

1.Nodrošināt vienotu un 

iekļaujošu izglītības 

piedāvājumu novadā,  

attīstīt iekļaujošās izglītību 

atbilstoši izglītojamo 

vajadzībām. 

9. un 12.klašu skolēni 
Centralizēto eksāmenu norises koordinēšana Ropažu 

novada izglītības iestādēm 
6 izglītības iestādes 

Ropažu un Vangažu 

vidusskola 

Datu apkopošana/prezentēšana Vangažu viduskolas un 

Ropažu vidusskolas skolēniem, skolotājiem, vecākiem 

par vidusskolu posma izglītības ieguves iespējām 

7 tikšanās reizes 

Visi pedagogi 
Iekļaujošās izglītības konference par starpinstitūciju 

sadarbību novadā. 
60 dalībnieki 

Vecāki 
Zoom seminārs vecākiem "Kā palīdzēt bērnam kļūt  

par labu skolēnu?" 
90 dalībnieki 

Vecāki 

K/C "Ulbrokas Pērle", Saruna un lekcija vecākiem par 

izaicinājumiem bērnu audzināšanā. Vecāku tikšanās ar 

starp-profesionāļu sadarbības grupas speciālistiem. 

20 dalībnieki 

Vecāki 
Otrais sarunu cikls "Saruna un lekcija vecākiem par 

izaicinājumiem bērnu audzināšanā." 
25-40 dalībnieki 

2.Pilnveidot izglītības 

iestāžu digitālo vidi un 

pedagogu profesionālās 

prasmes kvalitatīva 

izglītības piedāvājuma 

nodrošināšanai 

Skolu, PII, MMS 

administrācija 

Mācību gada noslēguma pasākumi izglītības iestāžu 

direktoriem/vadītājiem, vietniekiem un mācību jomu 

koordinatoriem 

60 dalībnieki 

Visi pedagogi 
Konference Ropažu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu darbiniekiem 
250 dalībnieki 

Visi pedagogi 

Ropažu novada izglītības iestāžu soļošanas izaicinājums 

no 01.03.2024.-31.03.2024. iesaistot pedagogus digitālo 

platformu izmantošanā. 

284 dalībnieki 

Svešvalodu jomu skolotāji 

Lekcija-darbnīca: "Makslīgais intelekts izglītībā: 

priekšrocības un izaicinājumi. Makslīgā intelekta loma 

valodas un literatūras apguvē" Lektore: Ekaterina 

Kolesova. 

10 dalībnieki 

Visi pedagogi 
Pedagogu tikšanās pa mācību jomām turpmākās 

sadarbības plānošanai. 
Šobrīd notikušas 7 tikšanās 



37 
 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

2.Pilnveidot izglītības  

iestāžu digitālo vidi un 

pedagogu profesionālās 

prasmes kvalitatīva 

izglītības piedāvājuma 

nodrošināšanai 

Visi pedagogi 
Ropažu novada izglītības iestāžu stundu vērošana un 

AS sniegšana skolotājiem/vadībai 
55 stundas 

Dizaina un tehnoloģiju 

skolotāji 

Pedagogu profesionālā pilnveide (kursi) –  

“Izšūšanas mašīna skolas dizaina un tehnoloģiju 

kabinetā” – praktiska nodarbība sadarbība ar Burdas 

salona šūšanas skolu. 

6 dalībnieki 

Mūzikas, teātra mākslas, 

MMS pedagogi,  

klašu audzinātāji 

Praktiskās muzicēšanas meistarklase- kursi ar Solfeg.io 

lietotni. 
16 dalībnieki 

Sociālās un pilsoniskās 

jomas pedagogi, 

tehnoloģiju mentori 

Kursi: Ievads mākslīgā intelekta (MI) izmantošanā 

pedagoga darbā. Ropažu novada Sociālās un pilsoniskās 

jomas un IT jomas skolotājiem. 

15 dalībnieki 

Sākumskolas jomas 

pedagogi 

Starpnovadu (Ropažu, Kuldīgas un Cēsu) skolotāju 

pedagoģiskās meistarības profesionālās kompetences 

pilnveide «Skolotāja penālis-4» - katrā no reizēm 

pieredzes gūšana par konkrētu tēmu. 

2 reizes mācību gadā katrā 

aptuveni 6 dalībnieki no 

Ropažu novada 

Sociālās un pilsoniskās 

jomas pedagogi 

Temats: Pieredze darbā ar praktiskajiem 

darbiem/uzdevumiem/tekstiem – labās prakses piemēri. 
1x mēnesī - 4 dalībnieki 

Kultūras un pašizpausmes 

mākslā, sociālā un 

pilsoniskā, iekļaujošā 

izglītība, dizains un 

tehnoloģijas jomu skolotāji 

Seminārs "Dziesmusvētku telpā", iepazīšanās ar 

dažādām izglītības programmām un interaktīvajām 

spēlēm kultūras un pašizpausmes mākslā, sociālā un 

pilsoniskā, iekļaujošā izglītība, dizains un tehnoloģijas 

jomu skolotājiem 

27 dalībnieki 

Klašu audzinātāji,  

mācību priekšmetu 

skolotāji 

Seminārs: "Skaidru robežu noteikšana un noturēšana kā 

priekšnosacījums pedagoga emocionālās veselības 

saglabāšanā" 

67 dalībnieki 

Skolu, MMS un pirmsskolu 

pedagogi 

Ropažu novada EDURIO aptaujas izglītības iestādēm - 

skolu, MMS un pirmsskolu pedagogiem par labbūtību 

izglītības iestādē 

1x reizi mācību gadā rudenī 

16 izglītības iestādes 



38 
 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

2.Pilnveidot izglītības  

iestāžu digitālo vidi un 

pedagogu profesionālās 

prasmes kvalitatīva 

izglītības piedāvājuma 

nodrošināšanai 

Sākumskolas jomas 

pedagogi 

Ropažu novada sākumskolas jomas pedagogu pieredzes 

brauciens ar stundu vērošanu Cēsu novada skolās. 
19 dalībnieki 

PII sagatavošanas grupas 

pedagogi un 1.klašu 

skolotāji 

Diskusija - tikšanās PII pedagogiem un 1.klašu 

skolotājiem "Pieredze, izaicinājumi, risinājumi" 

Tās mērķis - veicināt PII un sākumskolas skolotāju 

sadarbību.  

Veidot pozitīvu sadarbību starp PII pedagogiem un 

1.klašu pedagogiem, lai sekmētu pārnesi starp PII un 

skolu. 

49 dalībnieki 

Pirmsskolu pedagogi un 

vecāki 

Ropažu novada EDURIO aptaujas - pirmsskolām un 

skolām ar pii grupām vecāku un skolotāju aptaujas par 

sadarbību. 

Piedalās 9 izglītības 

iestādes 

Pirmsskolu pedagogi 
Pirmsskolu pedagogiem - "Numicon-palīgs bērna 

matemātiskās uztveres attīstīšanai" 
45 dalībnieki 

Pirmsskolu pedagogi 
Pieredzes apmaiņas brauciens uz PII "Pienenīte". 

Seminārs-pārgājiens ar aktivitātēm un spēlēm āra vidē. 
18 dalībnieki 

Pirmsskolu pedagogi 

Pieredzes apmaiņas brauciens uz Salaspils PII 

"Jāņtārpiņš" par IT izmantošanu mācību procesā 

pirmsskolā. 

27 dalībnieki 

Pirmsskolu pedagogi 

Seminārs pirmsskolas pedagogiem "Mācību materiāli 

un metodika valodas un matemātisko prasmju 

attīstīšanai" 

41 dalībnieks 

Pirmsskolu pedagogi Pieredzes apmaiņas seminārs Vangažu PII "Jancis" 20 dalībnieki 

Pirmsskolu pedagogi 
Pieredzes apmaiņas seminārs "Brīvdabas pedagoģijas 

integrēšanas pašvaldības pirmsskolas iestādēs". 
19 dalībnieki 

 Pirmsskolu pedagogi 
Pieredzes apmaiņas seminārs Langstiņu PII "Čiekuriņš" 

- "Zaķim pa pēdām", pieteikšanās informācija vēstulē. 
20 dalībnieki 

 Pirmsskolu pedagogi 
Seminārs, dalīšanās pieredzē "Svētki un tradīcijas 

pirmsskolā" 
67 dalībnieki 



39 
 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

2.Pilnveidot izglītības  

iestāžu digitālo vidi un 

pedagogu profesionālās 

prasmes kvalitatīva 

izglītības piedāvājuma 

nodrošināšanai 

Pirmsskolu pedagogi 
Pieredzes apmaiņas seminārs Ropažu vidusskolas 

pirmsskolā 
17 dalībnieki 

Pirmsskolu pedagogi 
Pieredzes apmaiņas seminārs Upesleju sākumskolas 

pirmsskolā 

aptuveni 20 dalībnieki 

(28.05.2024.) 

Pirmsskolu pedagogi Pieredzes apmaiņas seminārs Garkalnes PII "Skudriņas" 16 dalībnieki 

Pirmsskolu pedagogi 
Pedagogu pilnveides programma“ Dejkopība. Forums – 

Seminārs” . 
5 dalībnieki 

Pirmsskola 
Ropažu novada pirmsskolu ansambļu un deju kolektīvu 

sadraudzības koncerts "Lai skan!" 

Deju kolektīvi, ansambļi no 

visām pirmsskolas 

izglītības iestādēm 

(aptuveni 100 dalībnieki) 

Pirmsskolu iekļaujošās 

izglītības speciālisti 

Pieredzes apmaiņa par gaismas galdu lietošanu  

korekcijas darba ietvaros. 

aptuveni 20 dalībnieki 

(24.05.2024.) 

3.Nodrošināt izglītojamo  

personīgo kompetenču 

izaugsmi 

Sākumskolas jomas 

pedagogi 

Sākumskolas jomas pedagogiem: «Instrukciju teksti: kā 

skolēnam palīdzēt saprast uzdevumu nosacījumu» SR: 

Izpratne par skolēniem saprotamu uzdevumu 

nosacījumu veidošanu; stratēģijas izveidi. 

39 dalībnieki 

Sākumskolas jomas 

pedagogi 

Kursi sākumskolu pedagogiem “Kā attīstīt pašvadītu 

mācīšanos sākumskolas skolēnam ikdienas mācību 

procesā?” 

45 dalībnieki 

Pirmsskolu vecāki 
Lasīšanas veicināšanas projekts "Mammu, tēti, izlasi 

man pasaku" 

No 15. janvāra līdz 5. 

februārim projektā piedalās 

visas Ropažu novada 

pirmsskolas izglītības 

iestādes, vecāki, bērni. 

5.-12.klašu skolēni 
VISC Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšana 

Pierīgas novadu apvienības ietvaros Ropažu novadā 
kopskaitā 16 olimpiādes 

11.-12.klašu skolēni un 

skolotāji 
Mācību priekšmeta "Projekta darbs" konference 70 dalībnieki 



40 
 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

3.Nodrošināt izglītojamo  

personīgo kompetenču 

izaugsmi 

4.-7.klašu skolēni 

Alternatīvā (mācību jomu koordinatoru iniciētas) 

mācību priekšmetu olimpiāde Ropažu novadā Skatuves 

runas konkurss angļu, vācu un krievu valodā 

(svešvalodas) „Sniegpulkstenīte” 4.- 7.klasēm 

91 dalībnieks 

2.klašu skolēni 

Alternatīvā (mācību jomu koordinatoru iniciētas) 

mācību priekšmetu olimpiāde Ropažu novadā 

dabaszinību latviešu valodas olimpiāde 2.klašu 

skolēniem 

22 dalībnieki 

6.-9.klašu skolēni 

Alternatīvā (mācību jomu koordinatoru iniciētas) 

mācību priekšmetu komnadu olimpiāde Ropažu novadā 

tehnololoģiju jomā 6.-9.klasēm 

18 dalībnieki 

11.-12.klašu skolēni un 

skolotāji 
Mācību priekšmeta "Projekta darbs" konference 70 dalībnieki 

karjeras konsultanti 
Pieredzes seminārs Mārupes novada un Ropažu novada 

karjeras konsultantiem. 
5 dalībnieki 

10.-12.klašu skolēni un 

skolotāji 

Ropažu novada EDURIO aptaujas izglītības iestādēm 

10.-12.klašu skolēniem un skolotājiem par padziļināto 

kursu pieredzi/vēlmēm Ropažu novada skolās 

1 x mācību gadā 

Ulbrokas vsk. 1.-12.klase 
RTU Bērnu un jauniešu universitātes interešu izglītības 

programmu īstenošana 
Ulbrokas vsk. 1.-12.klase 

Vangažu vsk. Stopiņu psk., 

Garkalnes MVP 

RVT “Sadarbības attīstīšana profesionālās izglītības 

jomā” 
98 bērni 

9.-12.klašu skolēni 
Ropažu novada pašvaldības iestāžu atvērtās durvju 

dienas. 
18 RNP iestādes, 53 bērni 

Interešu izglītība 
Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss 

“Skaistums manā novadā” 
94 mākslas darbi. 

Interešu izglītība 
Ropažu novada skolu vokālo ansambļu un koru 

sadraudzības koncerts “Izrotāsim pavasari” 

11 RN izglītības iestāžu 

kori un ansambļi 



41 
 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

3.Nodrošināt izglītojamo  

personīgo kompetenču 

izaugsmi 

Interešu izglītība 

 

Ropažu novada Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā 

notikušajā vokālo ansambļu skate "Balsis "  

9 vokālie ansambļi 

Interešu izglītība 
Deju skateXIII Skolu jaunatnes dziesmu  

un deju svētku deju skate 
202 dalībnieki 

Sports 
Ropažu novada skolēnu sporta spēles kross  

(3.-4.;5-6.;7.-9.kl; vidusskola) 
7 izglītības iestādes 

Sports Ropažu novada skolēnu sporta spēles frīsbijā (7.-9.kl.) 6 izglītības iestādes 

Sports 
Ropažu novada skolēnu sporta spēles sportiskās stafetes 

2.kl. 
7 izglītības iestādes 

Sports 
Ropažu novada skolēnu sporta spēles dambretē  

(4.-6.kl.) 
6 izglītības iestādes 

Sports 
Ropažu novada ziemas prieki 3.-4.kl. (Ja laikapstākļi 

ziemai labvēlīgi) 
6 izglītības iestādes 

Sports 
Ropažu novada skolēnu sporta spēles tautas bumbā  

4.-5.kl. 
6 izglītības iestādes 

Sports Skolēnu sporta spēles florbolā (5.-6.kl.) MIX grupā 6 izglītības iestādes 

Sports 
Ropažu novada skolēnu sporta spēles volejbolā  

(7.-9.kl, 10.-12.kl.) zēniem 
6 izglītības iestādes 

Sports 
Ropažu novada skolēnu sporta spēles basketbolā  

(7.-8.kl.) 
6 izglītības iestādes 

Sports 
Ropažu novada skolēnu sporta spēles mini-futbolā  

(4.-5.kl.) (6.-7.kl.) MIX grupā 
6 izglītības iestādes 

Sports 
Ropažu novada skolēnu sporta spēles vieglatlētikā  

(5.-8.kl.) (10.-11.kl.) 
6 izglītības iestādes 



42 
 

 

 

 

 

2023./2024. gada prioritātes 

un virzieni 
Mērķauditorija Pasākumi, rezultatīvo rādītāju sasniegšanai Rezultatīvie rādītāji 

Ar izglītības procesiem 

saistītu Ropažu novada 

saistošo noteikumu un 

iekšējo normatīvo aktu 

izstrāde un pilnveidošana 

 

Ropažu novada pašvaldības izglītības ekosistēmas 

attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam izstrāde 
16 izglītības iestādes 

Saistošo noteikumu “Par kārtību bērnu reģistrācijai un 

uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs” pārskatīšana 

7 izglītības iestādes 

Grozījumi saistošajos noteikumos "Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību" 

13 izglītības iestādes 

Vadlīniju izstrāde saistošajos noteikumos "Par interešu 

izglītības programmu licencēšanas kārtību" 
13 izglītības iestādes 

Labojumi saistošajos noteikumos "Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību" 

13 izglītības iestādes 

Koordinēts process Valsts profesionālās ievirzes 

standarta MMS ieviešanā 
5 izglītības iestādes 

Saistošie noteikumi "Kārtība par pašvaldības atbalstu 

privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un 

privātajiem bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem 

Ropažu novada pašvaldībā un samaksas kārtība" 

 

Saistošie noteikumi "Par Ropažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu pamatizglītības programmu apguvei 

privātajās izglītības iestādēs" 

 



43 
 

Jaunatnes speciālistu organizētās aktivitātes 2023./2024. m.g. 
Ropažu novada pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

jaunatnes lietu speciālistu organizētās aktivitātes 

no 2023. gada 1.septembra- 31.decembrim 

N.p.k. Datums Pagasts Pasākuma nosaukums Mērķauditorija 
Dalībnieku 

skaits 

1 09.2023 Ropažu novads 

Drošas skrituļošanas skola. Visas vasaras garumā, drošas 

skrituļošanas skola dažādos novada pagastos pulcē kuplu skaitu 

interesentu, kas vēlas apgūt skrituļošanas prasmes un aktīvi 

pavadīt laiku vasarā.  

Bērni un jaunieši no 7-23 gadu 

vecumam 
54 

2 09.2023 Stopiņu pagasts 
Jauniešu dienas festivāls "Tvaiks" - meistarklases, diskusijas, 

sporta aktivitātes, zaļumballe 
Jaunieši no 13-25 gadu vecumam 200 

3 10.2023 Stopiņu pagasts JLS sadraudzības pasākums ar Ulbrokas vidusskolas pašpārvaldi Jaunieši no 13-19 gadu vecumam 15 

4 10.2023 Stopiņu pagasts Picu vakars RAC "Līči" Jaunieši no 13-25 gadu vecumam 30 

5 10.2023 Stopiņu pagasts Helovīna šausmu trase Jaunieši un ģimenes ar bērniem 600 

6 10.2023 Garkalnes pagasts 

Spoku un veļu nakts. Pasākums visiem Garkalnes pagasta 

iedzīvotājiem, ko organizēja, vadīja veidoja un godam novadīja 

Garkalnes jaunieši sadarbībā ar pagasta aktīvajiem iedzīvotājiem.  

Bērni un jaunieši no 7-23 gadu 

vecumam 
197 

7 10.2023 Stopiņu pagasts Izelpo rudeni - pārgājiens Jaunieši no 13-25 gadu vecumam 4 

8 10.2023 Stopiņu pagasts 
Projekts "Flock of ideas" - 1. aktivitāte, kur novadā uzturās 

jaunieši? 
Jaunieši no 13-25 gadu vecumam 11 

9 11.2023 Garkalnes pagasts 
Daudz laimes Latvija, Garkalnes pamatskola. pasākums 

jaunoešiem patriotisko jūtu celšanai godinot Latviju. 
Pamatskolas jaunieši 250 

10 11.2023 Stopiņu pagasts 

Kinovakars "Dvēseļu putenis" - filmas skatīšanās un diskusija par 

Brīvības kaujām, filmas tapšanu un režisoru Dzintaru Dreibergu, 

zināšanu atsvaidzināšana par Aleksandra Grīna romānu. 

Jaunieši no 13-25 gadu vecumam 17 

11 11.2023 Stopiņu pagasts 
Ropažu novada Jauniešu domes sveiciens 18. novembrī - video 

sveiciens 
Visi novada iedzīvotāji 12 

12 12.2023 Garkalnes pagasts 
"Klūgu pīšanas meistarklase" kopā ar Garkalnes jauniešiem 

pinām putnu būrīšus 
Pamatskolas jaunieši 6 



44 
 

N.p.k. Datums Pagasts Pasākuma nosaukums Mērķauditorija 
Dalībnieku 

skaits 

13 12.2023 Garkalnes pagasts 

"Sasildīsim sirdis" Ziemassvētku kartīšu izgatavošana novada 

senioriem, sasildot sirdis ziemassvētku laikā. Garkalnes bibliotēkā 

jauniešu telpā katru vakaru decembra mēnesī 

Iedzīvotāji 347 

14 12.2023 Garkalnes pagasts 
"Budeļi"Latviešu tautas svētki, kas ieskandina ziemas saulgriežus 

ar masku gājienu, rotaļām un tautasdziesmām 
Iedzīvotāji 67 

15 12.2023 Stopiņu pagasts Kinovakars  Jaunieši no 13-25 gadu vecumam 20 

16 12.2023 Stopiņu pagasts Ziemassvētku dāvanu gatavošana novada senioriem 
Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam, vientuļie seniori 
7 

17 12.2023 Ropažu novads Kalnu slēpošanas apmācība Novada bērni un jaunieši   120 

 

  

Pasākumu skaits Ropažu novadā - teritoriālais sadalījums 

dati par periodu 01.09.2023. - 31.12.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



45 
 

Ropažu novada pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

jaunatnes lietu speciālistu organizētās aktivitātes 

no 2024. gada 1.janvāra- 31.augustam 

 

N.p.k Datums Pagasts Pasākuma nosaukums Mērķauditorija 
Dalībnieku 

skaits 
Kompetences, apgūtās prasmes 

1 01.2024 Ropažu pagasts 

"Mafijas balle"novada jauniešu 

saliedēšanās pasākums Ropažu 

kultūras centrā 

Jaunieši no 13-19 gadu 

vecumam 
150 

Personīgā, sociālā kompetence un mācīšanās mācīties 

kompetence - laika un informācijas vadība, 

konstruktīva sadarbošanās ar citiem, sava darba 

izvērtēšana, plānošana. Kultūras izpausmes 

kompetence - savu ideju attīstīšana, dekorāciju un 

foto stūrīša veidošana, plakātu, ielūgumu izveide, 

bilžu, video uzņemšana. Digitālā kompetence - satura 

veidošana sociālajiem tīkliem. 

2 
01.-02. 

2024. 
Ropažu novads 

Ropažu novada Jauniešu gada 

balva - konkurss, apbalvošanas 

ceremonija 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
200 

Personīgā, sociālā un mācīšanās mācīties kompetence 

- laika un informācijas vadība, konstruktīva 

sadarbošanās ar citiem, sava darba izvērtēšana, 

plānošana. Kultūras izpausmes kompetence - savu 

ideju attīstīšana, dekorāciju un foto stūrīša veidošana, 

plakātu, ielūgumu izveide, bilžu, video uzņemšana. 

Uzņēmējdarbības kompetence - sponsoru piesaiste, 

sadarbības veidošana, vienošanās par mārketinga 

plānu, publicitātes materiālu izstrāde. Digitālā 

kompetence - satura veidošana sociālajiem tīkliem. 

3 02.2024 Ropažu pagasts Ātrie randiņi Novada jaunieši 20 

Personīgā, sociālā kompetence - trenētas 

komunikācijas un sociālās prasmes, veicināta 

pašapziņas attīstība, atbildot uz jautājumiem. 

4 02.2024 Ropažu novads 

Skolas Ziemas festivāls. 

Festvāla norises vieta Ērģi, kur 

katrs jaunietis var ņemt dalību 

pārstāvot savu skolu un 

novadu dažādās sportiskās 

aktivitātēs  

Jaunieši līdz 18 gadu 

vecumam 
11 

Mācīšanās mācīties kompetence - personīgo mērķu 

izstrāde, treniņu process. Personīgā kompetence - 

apgūtas slēpošanas prasmes. 

5 03.2024. Stopiņu pagasts Kinovakars "Runcis zābakos" 
Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
7 

Daudzvalodu kompetence - svešvalodu prasmju 

trenēšana. Personīgā, sociālā kompetence - dalība 

diskusijā, sava viedokļa formulēšana un prezentēšana. 



46 
 

N.p.k Datums Pagasts Pasākuma nosaukums Mērķauditorija 
Dalībnieku 

skaits 
Kompetences, apgūtās prasmes 

6 03.2024 Ropažu pagasts 
Pārgājiens 

"pastaigas/sarunas/ugunskurs" 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
10 

Personīgā, sociālā un mācīšanās mācīties kompetence 

- trenētas komunikācijas spējas, vides izpratne, 

veselīga un aktīva dzīvesveida pamatprincipi. 

7 03.2024 
Garkalnes 

pagasts 

Lieldienu autoorientēšanās 

Garkalnes pagastā, sadarbībā 

ar Kultūras centru, sportiskās 

aktivitātes pie Garkalnes 

bibliotēkas 

Iedzīvotāji 30 

Sociālā kompetence - prasme darboties grupās, laika 

un resursu plānošana. Iegūtas autoorientēšanās 

prasmes. 

8 04.2024. Stopiņu pagasts 
Mangaļsalas izaicinājums - 

pārgājiens 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
12 

Personīgā kompetence - maršruta un laika, resursu 

plānošana, veselīga dzīvesveida veicināšana. 

Kompetence dabas zinātnēs - augu nosaukumu 

apgūšana. 

9 04.2024. Stopiņu pagasts 

Kinovakars un diskusija par 

animācijas filmu 

"Megamainds", galda spēles 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
14 

Personīgā, sociālā kompetence - diskutēšana, sava 

viedokļa paušana un pamatošana. 

10 04.2024 Ropažu pagasts Drošas skrituļošanas skola Bērni un jaunieši 46 

Personīgā, sociālā kompetence - fizisko prasmju 

attīstīšana, iegūtas skrituļošanas prasmes, pareizas 

elpošanas un līdzsvara noturēšanas prasmes, attīstīta 

izpratne par satiksmes drošību, trenētas 

komunikācijas prasmes 

11 04.2024 
Stopiņu pagasts, 

Ropažu pagasts 

Neformālās izglītības 

programma skolām "Verbālā 

un neverbālā komunikācija" 

Skolēni 310 

Personīgā, sociālā kompetence - attīstītas publiskās 

uzstāšanās prasmes, veiksmīgas komunikācijas 

veicināšana un darbs grupās. 

12 05.2024 Ropažu novads Drošas skrituļošanas skola Bērni un jaunieši 67 

Personīgā, sociālā kompetence - fizisko prasmju 

attīstīšana, iegūtas skrituļošanas prasmes, pareizas 

elpošanas un līdzsvara noturēšanas prasmes, attīstīta 

izpratne par satiksmes drošību, trenētas 

komunikācijas prasmes 

13 05.2024 
Garkalnes 

pagasts 

Pārgājiens "Pa Jaunsudrabiņa 

takām" 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
14 

Personīgā kompetence - maršruta un laika, resursu 

plānošana. Kompetence dabas zinātnēs - augu 

nosaukumu apgūšana. Kultūras izpratnes kompetence 

- rakstnieka Jāņa Jaunsudrabiņa dzīvesgājuma un 

daiļrades iepazīšana. 



47 
 

N.p.k Datums Pagasts Pasākuma nosaukums Mērķauditorija 
Dalībnieku 

skaits 
Kompetences, apgūtās prasmes 

14 05.2024 Stopiņu pagasts 

"Tici sev un es arī" - atbalsts 

jauniešiem, individuālas 

konsultācijas, mentorings 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
3 

Personīgā kompetence - personīgo mērķu izvirzīšana. 

Digitālās kompetences - prasmes darboties ar 

dažādiem interneta resursiem, kur pieejama 

informācija par jauniešu iespējām. 

15 05.2024 Stopiņu pagasts 

Street art for Ādaži/Ropaži - 

projekts par ielu mākslu, 

radošais uzdevums, pastaifa pa 

novadu, skiču konkurss 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam, novada iedzīvotāji 
40 

Kultūras izpratnes un izpausmes kompetence - 

informācijas iegūšana un dalība diskusijās par ielu 

mākslas dažādajiem veidiem, vēsturi un 21. gadsimta 

tendencēm, novada apzināšana, savu ielas mākslas 

objektu ideju veidošana. 

16 05.2024 

Stopiņu pagasts, 

Ropažu pagasts 

un Vangažu 

pilsēta 

Māmiņdienas foto orientēšanās 
Novada iedzīvotāji, īpaši 

ģimenes 
64 

Personīgā, sociālā un mācīšanās mācīties kompetence 

- darba organizēšana, problēmsituāciju risināšana. 

Digitālā kompetence - digitālo materiālu veidošana 

17 05.2024 
Stopiņu pagasts, 

Ropažu pagasts  

Meistarklase "Esi līderis" - 

Latvijas-Somijas skolēnu 

sadraudzības projekta ietvaros 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
25  

Daudzvalodu kompetence - trenētas angļu valodas 

prasmes. Kultūras izpratnes un izpausmes 

kompetence - trenēta starpkultūru komunikācija, citas 

kultūras izpratne. Personīgā un sociālā kompetence - 

veicināta pašapziņas attīstība, trenētas debašu 

prasmes. Pilsoniskā kompetence - sabiedrības 

līdzdalības veicināšana, izpratne un iesaiste diskusijās 

par politisko līdzdalību. 

18 06.2024 
Garkalnes 

pagasts 
Ūdens prieki Lielajā Baltezerā 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
30 

Personīgā, sociālā kompetence - attīstītas fiziskās 

prasmes, iegūtas peldēšanas prasmes, attīstīta izpratne 

par peldēšanās drošību, trenētas komunikācijas 

prasmes. 

19 06.2024 Vangažu pilsēta Drošas skrituļošanas skola 
Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
32 

Personīgā, sociālā kompetence - attīstītas fiziskās 

prasmes, Iegūtas skrituļošanas prasmes, pareizas 

elpošanas un līdzsvara noturēšanas prasmes, attīstīta 

izpratne par satiksmes drošību, trenētas 

komunikācijas prasmes 

20 06.2024 Stopiņu pagasts 

The Bonfire - stafetes, 

sadziedāšanās, pikniks pie 

ugunskura 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
18 

Personīgā, sociālā  kompetence - trenētas 

komunikācijas spējas un sociālās prasmes, attīstītas 

fiziskās prasmes. Kultūras izpausmes kompetence - 

sadziedāšanās un latviešu dziesmu mācīšanās. 



48 
 

N.p.k Datums Pagasts Pasākuma nosaukums Mērķauditorija 
Dalībnieku 

skaits 
Kompetences, apgūtās prasmes 

21 07.2024 Stopiņu pagasts Drošas skrituļošanas skola Bērni un jaunieši 87 

Personīgā, sociālā kompetence - attīstītas fiziskās 

prasmes, iegūtas skrituļošanas prasmes, pareizas 

elpošanas un līdzsvara noturēšanas prasmes, attīstīta 

izpratne par satiksmes drošību, trenētas 

komunikācijas prasmes 

22 08.2024 Ropažu novads Senioru sporta spēles Seniori, jaunieši 70 

Personīgā, sociālā kompetence - attīstītas 

komunikācijas prasmes. Pilsoniskā kompetence - 

attīstīta starppaaudžu sadarbība, sabiedrības 

līdztiesīguma veicināšana 

23 08.2024 Stopiņu pagasts Lokšaušanas nodarbība 
Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
14 

Personīgā, sociālā kompetence - attīstītas fiziskās 

prasmes, trenētas komunikācijas spējas 

24 08.2024 
Garkalnes 

pagasts 

Pārgājiens "Sēnes neaug 

mežmalā" 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
21 

Personīgā, sociālā un mācīšanās mācīties kompetence 

- trenētas komunikācijas spējas, vides izpratne, 

veselīga un aktīva dzīvesveida pamatprincipi. 

25 09.2024 
Garkalnes 

pagasts 
Drošas skrituļošanas skola 

Jaunieši no 13-25 gadu 

vecumam 
55 

Personīgā, sociālā kompetence - fizisko prasmju 

attīstīšana, iegūtas skrituļošanas prasmes, pareizas 

elpošanas un līdzsvara noturēšanas prasmes, attīstīta 

izpratne par satiksmes drošību, trenētas 

komunikācijas prasmes 

26 09.2024 Ropažu novads 
Jauniešu dienas festivāls 

"Tvaiks" 
Jaunieši, bērni, ģimenes 250 

Personīgā, sociālā kompetence un mācīšanās mācīties 

kompetence - laika un informācijas vadība, 

konstruktīva sadarbošanās ar citiem, sava darba 

izvērtēšana, plānošana, radošo meistarklašu vadīšana 

citiem. Kultūras izpausmes kompetence - savu ideju 

attīstīšana, dekorāciju un foto stūrīša veidošana, 

plakāta izveide, bilžu, video uzņemšana. 

Uzņēmējdarbības kompetence - sponsoru piesaiste, 

sadarbības veidošana, vienošanās par mārketinga 

plānu, publicitātes materiālu izstrāde. Digitālā 

kompetence - satura veidošana sociālajiem tīkliem. 

    



49 
 

Pasākumu skaits Ropažu novadā - teritoriālais sadalījums  

dati par periodu 01.01.2024. - 30.09.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 



50 
 

Saskaņotās pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides programmas 

 
Ropažu novada pašvaldības pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides saskaņotās programmas 2023./2024. m.g. 

 

Nr.p.k. 
Datums 

pasākumam 
Nosaukums Mērķauditorija 

Programmas 

apjoms 

akadēmiskajās 

stundās 

Vieta 

1. 18.09.2023. 

Personību dažādie aspekti kā 

resurss pedagogu ikdienas darbā 

un sadarbības veidošana. 

Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skolas pedagogi 
3 

Abgunstes muiža, 

Abgunste, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, 

LV-3011 

2. 24.10.2023. 
Izšūšanas mašīna skolas dizaina 

un tehnoloģiju kabinetā 

Ropažu novada pašvaldības 

skolu pedagogi 
5 

Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskola, Skolas iela 8, 

Upesciems, Garkalnes 

novads, Ropažu novads, 

LV-2137 

3. 
25.10.2023. 

01.11.2023. 

Mākslīgā intelekta rīku 

izmantošana mācību procesā un 

skolotāja darbā I (ievads) 

Ropažu novada pašvaldības 

skolu pedagogi 
5 

1.nodarbība Ulbrokas 

vidusskolā. 2.nodarbība 

tiešsaistē Zoom 

4. 25.10.2023. 
Praktiskā muzicēšana ar 

Solfeg.io lietotni 

Ropažu novada pašvaldības 

skolu pedagogi 
5 

Garkalnes Mākslu un 

vispārizglītojošā 

pamatskola (Garkalne, 

Vidzemes šoseja 34) 

5. 
 29. 11.2023. 

08.12.2023. 

“Datu analīze mācību procesa 

pilnveidei” 

Ropažu novada pašvaldības 

pirmsskolu vadītāji, vadītāja 

vietnieki izglītības jomā un 

metodiķi 

6 

1. reize Kultūras centrā 

“Berģi”  29.11. 

2. Upesleju sākumskolā  

08.12.  

6. 25.10.2023. 
MI rīku izmantošana pedagoga 

darbā 

Ropažu novada 

pašvaldībasvispārizglītojošo 

skolu pedagogi, atbalsta 

personālsun interešu 

izglītības pedagogi. 

2,5 

Berģu Mūzikas un 

mākslaspamatskola, Skolas 

iela 8 Upesciems, Ropažu 

novads LV-2137 

0 1 2 3 4 5

Abgunstes muiža
Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola

Gaismas pamatskola
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā…

Kultūras centrā “Berģi”
Ropažu vidusskola

SIA ”Mazo bērnu skola Knābis”
Tiešsaiste Zoom

Ulbrokas Mūzikas un mākslas skola
Ulbrokas PII Pienenīte

Ulbrokas vidusskola
Upesleju sākumskola

2023./2024. m.g. gadā saskaņoto pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmu īstenošanas vietas



51 
 

Nr.p.k. 
Datums 

pasākumam 
Nosaukums Mērķauditorija 

Programmas 

apjoms 

akadēmiskajās 

stundās 

Vieta 

7. 22.11.2023. 

Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcijas Konsultatīvās 

nodaļas metodoloģijas 

izmantošana/ ieviešana 

izglītības iestādēs 

Sociālie pedagogi un 

atbalsta grupu speciālisti 

(speciālie pedagogi, 

logopēdi, psihologi, klašu 

audzinātāji, pirmsskolas 

izglītības skolotāji u.c)  

4 

Garkalnes pagasta 

pārvalde, Brīvības gatve 

455, Rīga 

8. 16.11.2023. 

Skolotāju profesionālās 

pilnveides meistarklases 

"Skolotāja penālis 3 ". 

Ropažu novada pašvaldlības 

sākumsskolu pedagogi 
6 Tiešsaiste Zoom 

9. 

05.01.2024. 

-  

 01.03.2024. 

Pārbaudes darbu veidošanas 

principi lietpratībā mācību 

satura apguvē 

Dažādu mācību priekšmetu 

pedagogi, jomu 

koordinatori, metodiķi 

8 

Ropažu vidusskola, Rīgas 

iela 5, Ropaži, Ropažu 

pag., Ropažu nov., LV-

2135; Ropažu vidusskola, 

Skolas iela 3, Zaķumuiža, 

Ropažu pag., Ropažu nov.. 

LV -2133 

10. 16.01.2024. 

Mācību metodes un materiāli 

valodas un matemātisko 

prasmju attīstīšanai. 

Pirmsskolas pedagogi 3 
Ulbrokas PII Pienenīte, 

Institūta iela 34a 

11. 05.02.2024. 

Ievads Aleksandra tehnikā. 

Pamatprincipu pielietojums 

mūzikas instrumentu apguves 

procesā. 

Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skolas Mūzikas 

izglītības programmu 

pedagogi.  

6 

Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skola, Institūta 

iela 1B, Ulbroka, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, 

LV-2130 

12. 26 .02.2024. 

Jaunā mācību priekšmeta 

“Dizaina pamati” mērķi, saturs 

un metodiskā pieeja mācību 

uzdevumos 

Vizuālās mākslas pedagogi  

profesionālās ievirzes 

izglītībā. 

6 

Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skola, Institūta 

iela 1B, Ulbroka, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, 

LV-2130 

13. 01.03.2024. 

Izglītības process, kas pielāgots 

izglītojamo spējām, vajadzībām 

un interesēm 

Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskolas pedagogi 
12 

Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskola, Skolas iela 8, 

Upesciems 

Ropažu novads LV-2137 

14. 13.03.2024. 

Kā attīstīt pašvadītu mācīšanos 

sākumskolas skolēnam ikdienas 

mācību procesā? 

Ropažu novada pašvaldības 

sākumskolu pedagogi 
6 

Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskola, Skolas iela 8, 

Upesciems 

Ropažu novads LV-2137 

15. 11.03.2024. 

,,Atbalsta pasākumu kopums 

speciālās izglītības mācību 

programmas apguvei’’ 

Speciālie pedagogi, 

logopēdi, mūzikas un 

ritmikas pedagogi, 

kanisterapeiti, pedagogu 

palīgi (asistenti), kuri realizē 

speciālās pamatizglītības 

21015811; 21015911 

programmu saturu, atbalsta 

speciālisti un citi interesenti. 

6 

Gaismas pamatskola, 

Kaudzīšu iela 31, 

Rumbula, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads, LV-2121 

16. 02.04.2024. 

“Brīvdabas pedagoģijas 

integrēšana pašvaldības un 

privātas pirmsskolas ikdienā” 

Pirmskolas, sākumskolas, 

skolu pedagogi, vecāki. 
7 

SIA ”Mazo bērnu skola 

Knābis”, Akmeņu 1, Lapu 

7,Berģi, Garkalnes pag., 

Ropažu nov.  

LV-1024 

17. 27.04.2024. 

"Vide un robežas bērna 

izaugsmei ģimenē un 

pirmskolā/skolā" 

Pirmskolu, sākumskolu, 

skolu pedagogi, vecāki, 

brīvdabas entuziasti 

8 

SIA ”Mazo bērnu skola 

Knābis”, Akmeņu 1, Lapu 

7,Berģi, Garkalnes pag., 

Ropažu nov.  

LV-1024 



52 
 

Nr.p.k. 
Datums 

pasākumam 
Nosaukums Mērķauditorija 

Programmas 

apjoms 

akadēmiskajās 

stundās 

Vieta 

18. 28.04.2024. 

“Inovatīvas mācību metodes 

sitaminstrumentu spēles 

programmas un repertuāra 

apguvē, padziļinātas tehnikas 

pielietojuma kontekstā” 

Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas skolu 

sitaminstrumentu spēles 

izglītības programmu 

pedagogi. 

5 

Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skola 

Institūta iela 1B, Ulbroka, 

Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, LV-2130 

19. 16.06.2024. 

Daudzveidīgas mācību metodes 

un paņēmieni darbā ar jaunāko 

klašu audzēkņu iekļaušanu 

akordeonu ansambļos un 

orķestros profesionālās ievirzes 

izglītības programmā 

Taustiņinstrumentu spēle – 

Akordeona spēle. 

Akordeona spēles pedagogi 

profesionālās ievirzes 

mūzikas skolās. 

6 

Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skola 

Institūta iela 1B, Ulbroka, 

Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, LV-2130 

20. 12.07.2024. 

Lietotnes ‘’Canva’’ 

izmantošana mācību procesā 

(pamati). 

Ropažu un Cēsu novada 

pašvaldības pedagogi 
8 

Ulbrokas vidusskolas 

metodiskais centrs, 

Institūta iela 1a, Ulbroka, 

Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, LV-2130 

 

 



53 
 

Izglītības nodaļas koordinētie ESF un reģionālie projekti 
Ropažu novada pašvaldības izglītības nodaļas koordinētie ESF un reģionālie projekti 

2023./2024. mācību gadā 

 

Projekta 

nosaukums 

Projekta sadarbības 

partneris, projekta 

numurs (realizētājs) 

Finansētājs 
Projekta norises 

periods 
Mērķauditorija Realizācijas vieta 

,,Valsts valodas apguve 

A2” 

SIA ,,MBR’’ sadarbībā ar Ropažu 

novada pašvaldību 

Ropažu novada 

pašvaldība 
01.08.-30.11.2023. 

Ropažu novada iedzīvotāji ar darba 

tirgum nepietiekamām valsts valodas 

zināšanām 

RAC “Saurieši”, Saurieši, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2118. 

ES Erasmus+ 

programmas projekts 

“Nacionālie koordinatori 

Eiropas programmas 

ieviešanai Latvijas 

pieaugušo izglītībā”  Nr. 

10105130 - NCLV - 

ERASMUS-EDU-2021-

AL-AGENDA-IBA 7 

moduļu neformālās 

izglītības 

programma  “Digitālo 

pakalpojumu 

izmantošana ikdienas 

dzīves situāciju 

risināšanā” 

Izglītības un zinātnes ministrija un 

Latvijas banka sadarbībā ar 

Ropažu novada pašvaldību 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 
27.10.-01.12.2023. 

Pieaugušie ar trūkstošām digitālajām 

prasmēm atbilstoši Eiropas Komisijas 

ieteikumam “DigComp 2.2: Digitālās 

kompetences ietvars pilsoņiem - ar 

jauniem zināšanu, prasmju un 

attieksmju piemēriem” 1. – 3. līmenim 

Garkalnes Mākslu un 

vispārizglītojošā pamatskola, 

Vidzemes šoseja 34, Garkalne, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

LV-2137 

,,Valsts valodas apguve 

B2” 

SIA ,,MBR’’ sadarbībā ar Ropažu 

novada pašvaldību 

Ropažu novada 

pašvaldība 
05.12.2023.-01.03.2024. 

Ropažu novada iedzīvotāji ar darba 

tirgum nepietiekamām valsts valodas 

zināšanām 

RAC “Saurieši”, Saurieši, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2118 

Kultūras programma 

“Latvijas skolas soma”. 

Latvijas Nacionālais kultūras 

centrs sadarbībā ar Ropažu novada 

pašvaldību 

Valsts Budžets 2023./2024.mācību gads 1.-12.klašu izglītojamie. 
Kultūras, mākslas iestādes, muzeji, 

uzņēmumi   visā Latvijā 

“Sadarbības attīstīšana 

profesionālās izglītības 

jomā” 

Rīgas Valsts tehnikumu sadarbībā 

ar Ropažu novada pašvaldību 
Bezmaksas 2023./2024.mācību gads 

Ropažu novada izglītības iestāžu  

7.-9.klašu skolēni 

Rīgas valsts tehnikums, Dārzciema 

iela 70, Rīga. Latgales priekšpilsēta, 

Rīga, LV-1073 



54 
 

Projekta 

nosaukums 

Projekta sadarbības 

partneris, projekta 

numurs (realizētājs) 

Finansētājs 
Projekta norises 

periods 
Mērķauditorija Realizācijas vieta 

“Dzīvojam Latvijā - 

zinām un cienām 

latviešu 

valodu!” praktiskās 

valodas lietošanas 

aktivitātēs Valodas 

klubiņš 

Biedrība “Inovācijas atbalsta 

centrs” sadarbībā ar Ropažu 

novada pašvaldību 

Sabiedrības integrācijas 

fonds no Kultūras 

ministrija no 

piešķirtajiem Latvijas 

valsts budžeta līdzekļiem 

no 22.02.2024. 

Ropažu novadā dzīvojošie nepilsoņi, 

kā arī citas interesentu grupas 

(Ukrainas civiliedzīvotāji, citu trešo 

valstu pilsoņi, patvēruma 

meklētāji,  personas, kam piešķirts 

bēgļa vai alternatīvais statuss). 

RAC “Saurieši”, Saurieši, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2118 

“Dzīvojam Latvijā - 

zinām un cienām 

latviešu 

valodu!” praktiskās 

valodas lietošanas 

aktivitātēs Valodas 

klubiņš 

Biedrība “Inovācijas atbalsta 

centrs” sadarbībā ar Ropažu 

novada pašvaldību 

Sabiedrības integrācijas 

fonds no Kultūras 

ministrija no 

piešķirtajiem Latvijas 

valsts budžeta līdzekļiem 

23.02.2024. 
8.-9.klases Ropažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu audzēkņi 

RAC “Saurieši”, Saurieši, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2119 

“Dzīvojam Latvijā - 

zinām un cienām 

latviešu 

valodu!” praktiskās 

valodas lietošanas 

aktivitātēs Valodas 

klubiņš 

Biedrība “Inovācijas atbalsta 

centrs” sadarbībā ar Ropažu 

novada pašvaldību 

Sabiedrības integrācijas 

fonds no Kultūras 

ministrija no 

piešķirtajiem Latvijas 

valsts budžeta līdzekļiem 

02.03.2024. 

Ropažu novadā dzīvojošie nepilsoņi, 

kā arī citas interesentu grupas 

(Ukrainas civiliedzīvotāji, citu trešo 

valstu pilsoņi, patvēruma 

meklētāji,  personas, kam piešķirts 

bēgļa vai alternatīvais statuss) 

DC “Vangaži” Parka iela 2, Vangažu 

pilsēta, Ropažu novads, LV-2136 

Augsti kvalificētu 

speciālistu sagatavošanā 

atbilstoši nozares 

vajadzībām 

Rīgas Valsts tehnikums sadarbībā 

ar Ropažu novada pašvaldību 

Rīgas Valsts tehnikums 

un Ropažu novada 

pašvaldība 

  
Ropažu novada izglītības iestāžu  

7. – 9. klašu izglītojamie 
Rīgas Valsts tehnikums 



55 
 

Projekta 

nosaukums 

Projekta sadarbības 

partneris, projekta 

numurs (realizētājs) 

Finansētājs 
Projekta norises 

periods 
Mērķauditorija Realizācijas vieta 

ES Erasmus+ 

programmas projekts 

“Nacionālie koordinatori 

Eiropas programmas 

ieviešanai Latvijas 

pieaugušo izglītībā”  Nr. 

10105130 - NCLV - 

ERASMUS-EDU-2021-

AL-AGENDA-IBA 

neformālās izglītības 

programma “KĻŪSTI 

PAR NAUDAS 

PRATĒJU” trīs 

moduļos. MODULIS: 

Finansiālā drošība un 

labklājība: “Mana 

personīgā budžeta 

plānošana” 

Izglītības un zinātnes ministrija un 

Latvijas banka sadarbībā ar 

Ropažu novada pašvaldību 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 
13.02.2024. 

Pieaugušie ar zemu mācīšanās pieredzi 

un  finanšu pratību 
Ropažu novads 

Ropažu novada 

pašvaldības iestāžu 

atvērtās durvju dienas 

Ropažu novada pašvaldība 
Ropažu novada 

pašvaldība 
22.02.2024.-31.12.2024. 

Ropažu novada pašvaldībā deklarētie 

bērni vecumā no 15-20 gadiem 

Ropažu novada pašvaldība 

 



56 
 

Projekta 

nosaukums 

Projekta sadarbības 

partneris, projekta 

numurs (realizētājs) 

Finansētājs 
Projekta norises 

periods 
Mērķauditorija Realizācijas vieta 

ES Erasmus+ 

programmas projekts 

“Nacionālie koordinatori 

Eiropas programmas 

ieviešanai Latvijas 

pieaugušo izglītībā”  Nr. 

10105130 - NCLV - 

ERASMUS-EDU-2021-

AL-AGENDA-IBA 

neformālās izglītības 

programma “KĻŪSTI 

PAR NAUDAS 

PRATĒJU” trīs 

moduļos. MODULIS: 

Finanšu drošības pamati: 

“Kā nosargāt savu naudu 

un atpazīt finanšu 

krāpniekus”,  

Izglītības un zinātnes ministrija un 

Latvijas banka sadarbībā ar 

Ropažu novada pašvaldību 

Izglītības un zinātnes 

ministrija 
marts - novembris 

Pieaugušie ar zemu mācīšanās pieredzi 

un  finanšu pratību 
Ropažu novads 

ESF projekts "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai"  

 (PuMPuRS) 

IKVD:Nr.8.3.4.0/16/I/001 
Eiropas Sociālā fonda 

projekts  
18.02.2019. - 31.12.2024. Skolu izglītojamie 

Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskola 

Stopiņu pamatskola,  

Ulbrokas vidusskola 

Upesleju sākumskola 

Vangažu vidusskola 

Dators ikvienam 

skolēnam 

Latvijas Republikas Izglītības un 

zinātnes ministrija. Projekta 

"Digitālās plaisas mazināšana 

sociāli neaizsargātajām grupām un 

izglītības iestādēs" ietvaros 

drīzumā tiks uzsākta priekšizpēte 

par interneta datu pārraides jaudas 

problēmām un vajadzībām 

izglītības iestādēs un sagatavoti 

priekšlikumi datu pārraides iespēju 

pilnveidošanai, tostarp izglītības 

iestāžu iekštīkla funkcionēšanas 

uzlabojumiem.  

Eiropas Savienības 

Atveseļošanas fonda 

investīcijas  

projekta ieviešanai  

(Projekta 

Nr. 2.3.2.3.i.0/1/23/I/ 

CFLA/001)  

06.06.2024. līdz pilnīgai 

saistību izpildei - procesā. 
Skolu izglītojamie un darbinieki 

Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskola 

Gaismas pamatskola 

Garkanes Mākslu un vispārizglītojošā 

pamatskola 

Ropažu vidusskola 

Stopiņu pamatskola 

Ulbrokas vidusskola 

Upesleju sākumskola 

Vangažu vidusskola 

 

 



57 
 

Pieaugošo neformālās izglītības un interešu izglītības 

programmu licences 

 

 

 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

7

7

10

11

15

0 2 4 6 8 10 12 14 16

"Bārbeles"

Garkalnes sporta centrs

Institūta iela 1

Rīgas iela 5

Ropažu vidusskolas PII

Skolas iela 14

Stopiņu PII

Ulbrokas vidusskola

Vangažu pilsētas Kultūras nams

Vidzemes šoseja 11, Garkalne

Kultūras centrs "Ulbrokas Pērle"

PII "Annele"

PII "Pienenīte"

Ulbrokas sporta komplekss

Mucenieku stadions

Vangažu vidusskola

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola

PII "Čiekuriņš"

Stopiņu pamatskola

Upesleju sākumskola

Kultūras centrs "Berģi"

Zaķumuižas sporta zāle

Ropažu Sporta centrs

2023./2024.m.g. izsniegtās neformālās un  interešu 

izglītības programmu īstenošanas vietas

0 10 20 30 40 50 60

interešu izglītība

neformālā izglītība

Izsniegtās neformālās un interešu izglītības programmas 

licences vai atļaujas 2023./2024.m.g.



58 
 

Izsniegtās interešu izglītības programmu licences 2023./2024.m.g. 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese)  

1. 23038711572 Ieva Gintere neformālā izglītība Zumba 18-60 gadi 13.13/2023/22 07.09.2023. 31.05.2024. 
Ulbrokas vidusskola, Vālodzes, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

2. 50103451481 G.Brieža deju skola interešu izglītība 
Sporta dejas pirmsskolas 

vecuma bērniem, 4-7 gadi 
13.13/2023/23 07.09.2023. 31.05.2024. 

PII Pienenīte, Institūta iela 34a, Ulbroka, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV - 

2130 

3. 40008317135 Zirgu māja Baltezers interešu izglītība 
Jāšanas nodarbības 7-18 

gadi 
13.13/2023/24 07.09.2023. 31.05.2024. 

"Bārbeles", Baltezers, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads, LV-2164 

4. 8018911002 Jūlija Kregžde interešu izglītība 
Dilli dalli dziedam, 2-7 

gadi 
13.13/2023/25 07.09.2023. 31.05.2024. 

PII "Annele", Centra iela 4, Ropaži, 

Ropažu novads, LV - 2135 

5. 40008139696 Sirdsdarbi interešu izglītība 
Dabaszinību mākslas skola, 

4-11 gadi 
13.13/2023/26 07.09.2023. 31.05.2024. 

Upesleju sākumskola, Skolas iela 12, 

Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, LV-2118 

6. 40008121891 
Biedrība, REGBIJA 

KLUBS "LIVONIA 
interešu izglītība Regbijs, 8-10 gadi 13.13/2023/27 07.09.2023. 31.05.2024. 

Ulbrokas sporta komplekss, Vālodzes, 

Stopiņu novads, LV - 2130 

7. 40008121891 
Biedrība, REGBIJA 

KLUBS "LIVONIA 
interešu izglītība Regbijs, 11-13 gadi 13.13/2023/28 07.09.2023. 31.05.2024. 

Ulbrokas sporta komplekss, Vālodzes, 

Stopiņu novads, LV - 2130 

8. 40008121891 
Biedrība, REGBIJA 

KLUBS "LIVONIA 
interešu izglītība Regbijs, 14-16 gadi 13.13/2023/29 07.09.2023. 31.05.2024. 

Ulbrokas sporta komplekss, Vālodzes, 

Stopiņu novads, LV - 2130 

9. 40900030619 
Ropažu Sporta 

centrs 
neformālā izglītība Nūjošana senioriem, 55+ 13.13/2023/30 05.10.2023. 31.05.2024. 

Ropažu Sporta centrs Sporta 2 – k1, 

Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

LV 2135. Zaķumuižas sporta zāle Skolas 

iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads LV2135. 

10. 16126310511 Iveta Griķe interešu izglītība 
Atbalsts latviešu valodas 

apguvei, 5-7 gadi 
13.13/2023/31 05.10.2023. 31.05.2024. 

Rīgas iela 5, Ropaži, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads, LV-2135 

11. 40103176090 Ropažu interešu izglītība 
Angļu valodas nodarbības, 

3-7 gadi 
13.13/2023/32 05.10.2023. 31.05.2024. 

Ropažu vidusskolas PII, Skolas iela 3. 

Zaķumuiža Ropažu novads. LV- 2133. 



59 
 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese) 

12. 5048210510 
Uldis Tomass 

Šimens 
neformālā izglītība Balles dejas, 18+ 13.13/2023/33 05.10.2023. 31.05.2024. 

Ulbrokas pērle, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, LV - 2130; PII Skudriņas, Saules 

iela 34, Garkalne, Ropažu novads, LV - 

2137 

13. 40008226974 HAGAKURE interešu izglītība Karatē, 4-7 gadi 13.13/2023/34 05.10.2023. 31.05.2024. 
Stopiņu PII, Līdumnieku iela 3, Saurieši, 

Ropažu novadā, LV-2118 

14. 40900030619 
Ropažu Sporta 

centrs 
neformālā izglītība Vingrošana senioriem, 55+ 13.13/2023/35 05.10.2023. 31.05.2024. 

Ropažu Sporta centrs Sporta 2 – k1, 

Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

LV 2135. Zaķumuižas sporta zāle Skolas 

iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads LV2135. 

15. 40203482236 
SIA Snick Dance 

Company 
interešu izglītība Mūsdienu deja, 5-6 gadi 13.13/2023/36 05.10.2023. 31.05.2024. 

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola, 

Skolas iela 8, Upesciems, LV-2137 ; Berģu 

kultūras nams, Brīvības gatve 455, Rīga, 

LV-1024 

16. 40203482236 
SIA Snick Dance 

Company 
interešu izglītība Mūsdienu deja, 7-12 gadi 13.13/2023/37 05.10.2023. 31.05.2024. 

Berģu kultūras nams, Brīvības gatve 455, 

Rīga, LV-1024; Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskola, Skolas iela 8, Upesciems, LV-

2137 

17. 40203482236 
SIA Snick Dance 

Company 
interešu izglītība Mūsdienu deja, 13-16 gadi 13.13/2023/38 05.10.2023. 31.05.2024. 

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola, 

Skolas iela 8, Upesciems, LV-2137 

18. 40008226974 

Biedrība "Cīņas un 

mākslas centrs 

"HAGAKURE" 

interešu izglītība Karatē, 4-16 gadi 13.13/2023/39 05.10.2023. 31.05.2024. 

Upesleju sākumskola, Skolas iela 12, 

Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, LV-2118 

19. 40008287659 
Basketbola klubs 

"Garkalne" 
interešu izglītība Basketbols, 4 - 6 gadi 13.13/2023/40 02.11.2023. 31.05.2024. 

Stopiņu pamatskola, Līdumnieku iela 10, 

Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

LV-2118 

20. 40008287659 
Basketbola klubs 

"Garkalne" 
interešu izglītība Basketbols, 7 - 9 gadi 13.13/2023/41 02.11.2023. 31.05.2024. 

Stopiņu pamatskola, Līdumnieku iela 10, 

Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

LV-2118 



60 
 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese) 

21. 40008287659 
Basketbola klubs 

"Garkalne" 
interešu izglītība Basketbols, 10 - 13 gadi 13.13/2023/42 02.11.2023. 31.05.2024. 

Stopiņu pamatskola, Līdumnieku iela 10, 

Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

LV-2118 

22. 40008287659 
Basketbola klubs 

"Garkalne" 
interešu izglītība Basketbols, 4 - 6 gadi 13.13/2023/43 02.11.2023. 31.05.2024. 

Vangažu vidusskola, Gaujas iela 2, 

Vangaži, Vangažu pilsēta, Ropažu novads, 

LV-2136 

23. 40008287659 
Basketbola klubs 

"Garkalne" 
interešu izglītība Basketbols, 7 - 9 gadi 13.13/2023/44 02.11.2023. 31.05.2024. 

Vangažu vidusskola, Gaujas iela 2, 

Vangaži, Vangažu pilsēta, Ropažu novads, 

LV-2136 

24. 40008287659 
Basketbola klubs 

"Garkalne" 
interešu izglītība Basketbols, 10 - 13 gadi 13.13/2023/45 02.11.2023. 31.05.2024. 

Vangažu vidusskola, Gaujas iela 2, 

Vangaži, Vangažu pilsēta, Ropažu novads, 

LV-2136 

25. 40103991631 SIA "IB Geo" interešu izglītība 

Ritmoplastikas un baleta 

nodarbības bērniem , 5-8 

gadi 

13.13/2023/46 08.11.2023. 31.05.2024. 

Kultūras centrā "Berģi"., Brīvības gatve 

455, Rīga, LV-1024, attālinātā mācību 

procesā vai ierobežotu apstākļu gadījumā-

Online platformā( audzēkņiem ērtā un 

pieejamā videozvanā) 

26. 40103991631 SIA "IB Geo" interešu izglītība 

Ritmoplastikas un baleta 

nodarbības bērniem , 9-12 

gadi 

13.13/2023/47 08.11.2023. 31.05.2024. 

Kultūras centrā "Berģi"., Brīvības gatve 

455, Rīga, LV-1024, attālinātā mācību 

procesā vai ierobežotu apstākļu gadījumā-

Online platformā( audzēkņiem ērtā un 

pieejamā videozvanā) 

27. 40008179932 Biedrība "U dance" neformālā izglītība Balles dejas, 18+ 13.13/2023/48 08.11.2023. 31.05.2024. 

Kultūras centrs "Ulbrokas Pērle" Institūta 

iela 3, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, LV-2130 

28. 40103991631 SIA "IB Geo" neformālā izglītība 

Ritmoplastikas un baleta 

nodarbības bērniem , 5-18 

gadi 

13.13/2023/49 08.11.2023. 31.05.2024. 

Vangažu pilsētas Kultūras nams, Gaujas 

iela 12, Vangaži, Vangažu pilsēta, Ropažu 

novads, LV-2136 'Kultūras centrs "Berģi" 

Brīvības gatve 455, Rīga, LV-1024  

29. 40203482236 
SIA Snick Dance 

Company 
neformālā izglītība Mūsdienu deja, 5-6 gadi 13.13/2023/50 08.11.2023. 31.05.2024. 

Kultūras centrs "Berģi" Brīvības gatve 455, 

Rīga, LV-1024 



61 
 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese) 

30. 40203482236 
SIA Snick Dance 

Company 
neformālā izglītība Mūsdienu deja, 7-12 gadi 13.13/2023/51 08.11.2023. 31.05.2024. 

Kultūras centrs "Berģi" Brīvības gatve 455, 

Rīga, LV-1024 

31. 40008312693 
Biedrība "Sports 

Stopiņiem" 
neformālā izglītība Volejbols, 18+ 13.13/2023/52 02.11.2023. 31.05.2024. 

Stopiņu pamatskolas sporta halle, 

Līdumnieku iela 10, Saurieši, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2118 

32. 5108510305 Irina Žukova interešu izglītība 
Runāsim angliski, 5 - 7 

gadi 
13.13/2023/53 02.11.2023. 31.05.2024. 

Stopiņu pamatskola, Līdumnieku iela 10, 

Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

LV-2118 

33. 40008247923 "Biedrība "B.Ch.C interešu izglītība 
Enšin – karatē teorija un 

prakse, 7-11 gadi 
13.13/2023/54 02.11.2023. 31.05.2024. 

Stopiņu pamatskola, Līdumnieku iela 10, 

Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

LV-2118 

34. 40008247923 "Biedrība "B.Ch.C interešu izglītība 
Enšin – karatē teorija un 

prakse, 12-18 gadi 
13.13/2023/55 02.11.2023. 31.05.2024. 

Stopiņu pamatskola, Līdumnieku iela 10, 

Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

LV-2118 

35. 40900030619 
Ropažu Sporta 

centrs 
interešu izglītība Volejbols, 12-18 gadi 13.13/2023/56 04.12.2023. 31.05.2024. 

Ropažu Sporta centrs Sporta 2 – k1, 

Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

LV 2135; Zaķumuižas sporta zāle Skolas 

iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads LV2135  

36. 40900030619 
Ropažu Sporta 

centrs 
neformālā izglītība Futbols, 16+ 13.13/2023/57 08.11.2023. 31.05.2024. 

"Ropažu Sporta centrs Sporta 2 – k1, 

Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

LV 2135; Zaķumuižas sporta zāle Skolas 

iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads LV2135 

" 

37. 40900030619 
Ropažu Sporta 

centrs 
neformālā izglītība Basketbols 16+ 13.13/2023/58 08.11.2023. 31.05.2024. 

Ropažu Sporta centrs Sporta 2 – k1, 

Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

LV 2135; Zaķumuižas sporta zāle Skolas 

iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads LV2135  

38. 40900030619 
Ropažu Sporta 

centrs 
interešu izglītība 

Sporta spēles 7.-12. klašu 

skolēniem 
13.13/2023/59 08.11.2023. 31.05.2024. 

Ropažu Sporta centrs Sporta 2 – k1, 

Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

LV 2135; Zaķumuižas sporta zāle Skolas 

iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads LV2135 



62 
 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese) 

39. 50008268081 
Futbola klubs 

"Valor" 
neformālā izglītība Futbols, 18+ 13.13/2023/60 02.11.2023. 31.05.2024. 

Ropažu sporta centrs, Sporta iela 2 k-1, 

Ropaži, LV-2135 

40. 30037212312 Ilona Petrovska Interešu izglītība 
Deja - ritma izjūtas 

attīstības pamati, 3-7 gadi 
2-10/2024/1 30.01.2024. 29.01.2027. 

Vidzemes šoseja 11, Garkalne, Garkalnes 

novads, Ropažu novads, LV-2137  

41. 30037212312 Ilona Petrovska Interešu izglītība 
Deja - ritma izjūtas 

attīstības pamati, 7-11 gadi 
2-10/2024/2 30.01.2024. 29.01.2027. 

Vidzemes šoseja 11, Garkalne, Garkalnes 

novads, Ropažu novads, LV-2137 

42. 40008226974 

Biedrība "Cīņas un 

mākslas centrs 

Hagakure" 

Interešu izglītība Karatē, 4-7 gadi 2-10/2024/3 30.01.2024. 29.01.2027. 

Skolas iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts, 

Ropažu novads, LV-2133 ; Ropažu sporta 

centra aerobikas zāle, Sporta iela 2 k-1, 

Ropaži, LV-2135 

43. 20077711854 Inese Magone Interešu izglītība 
Mācos ar prieku, 6 - 10 

gadi 
2-10/2024/4 28.03.2024. 27.03.2027. 

Institūta iela 1, Ulbroka, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads LV-2130 

44. 40203482236 
SIA "Snick Dance 

Company" 
interešu izglītība Mūsdienu deja, 5-6 gadi 2-10/2024/5 23.05.2024. 23.05.2027. 

Kultūras centrs "Berģi", Brīvības gatve 

455, Rīga, LV-1024 

45. 40203482236 
SIA "Snick Dance 

Company" 
interešu izglītība Mūsdienu deja, 7-12gadi 2-10/2024/6 23.05.2024. 23.05.2027. 

Kultūras centrs "Berģi", Brīvības gatve 

455, Rīga, LV-1024 

46. 40203482236 
SIA "Snick Dance 

Company" 
interešu izglītība Mūsdienu deja, 13-16 gadi 2-10/2024/7 23.05.2024. 23.05.2027. 

Kultūras centrs "Berģi", Brīvības gatve 

455, Rīga, LV-1024 

47. 40203482236 
SIA "Snick Dance 

Company" 
neformālā izglītība Mūsdienu deja, 5-12 gadi 2-10/2024/8 23.05.2024. 23.05.2027. 

Kultūras centrs "Berģi", Brīvības gatve 

455, Rīga, LV-1024 

48. 40008161502 
Biedrība "Futbola 

skola "Garkalne" 
interešu izglītība 

Interešu izglītības pulciņš 

ar futbola novirzienu, 4-6 

gadi 

2-10/2024/9 13.06.2024. 13.06.2027. 

Upesleju sākumskolas sporta zāle, Skolas 

iela 12, Upeslejas, Stopiņu pag. Ropažu 

novads, LV-2118,Berģu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas sporta zāle , Skolas 

iela 8, Upesciems, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads LV-2137, Upesciema 

stadions, Skolas iela 14, Upesciems, 

Garkalnes novads, Ropažu novads, LV-

2137 



63 
 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese) 

49. 40008161502 
Biedrība "Futbola 

skola "Garkalne" 
interešu izglītība 

Interešu izglītības pulciņš 

ar futbola novirzienu, 7-9 

gadi 

2-10/2024/10 13.06.2024. 13.06.2027. 

Upesleju sākumskolas sporta zāle, Skolas 

iela 12, Upeslejas, Stopiņu pag. Ropažu 

novads, LV-2118,Berģu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas sporta zāle , Skolas 

iela 8, Upesciems, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads LV-2137, Upesciema 

stadions, Skolas iela 14, Upesciems, 

Garkalnes novads, Ropažu novads, LV-

2137 

50. 40008161502 
Biedrība "Futbola 

skola "Garkalne" 
interešu izglītība 

Interešu izglītības pulciņš 

ar futbola novirzienu, 10-12 

gadi 

2-10/2024/11 13.06.2024. 13.06.2027. 

Upesleju sākumskolas sporta zāle, Skolas 

iela 12, Upeslejas, Stopiņu pag. Ropažu 

novads, LV-2118,Berģu Mūzikas un 

mākslas pamatskolas sporta zāle , Skolas 

iela 8, Upesciems, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads LV-2137, Upesciema 

stadions, Skolas iela 14, Upesciems, 

Garkalnes novads, Ropažu novads, LV-

2137 

51. 40008287659 

Biedrība 

"Basketbola klubs 

Garkalne" 

interešu izglītība Basketbols, 4-6 gadi 2-10/2024/12 13.06.2024. 13.06.2027. 

Upesleju sākumskolas sporta zāle, Skolas 

iela 12, Upeslejas, Stopiņu pag. Ropažu 

novads, LV-211; Ropažu sporta centra 

Zaķumuižas sporta zāle, Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, LV–2133; Ropažu sporta centra 

sporta zāle,Sporta iela 2k-1, Ropaži, 

Ropažu novads, LV–2135; PII "Čiekuriņš", 

Mediķu iela 4, Langstiņi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, LV - 2137; 

Stopiņu pamatskolas Sauriešu sporta halle, 

Līdumnieku iela 10 , Saurieši, Ropažu 

novads, LV-2118; Vangažu vidusskola, 

Gaujas 2, Vangaži, Ropažu novads, LV-

2136, Upesciema stadions, Skolas iela 14, 

Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, LV-2137 



64 
 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese) 

52. 40008287659 

Biedrība 

"Basketbola klubs 

Garkalne" 

interešu izglītība Basketbols, 7-9 gadi 2-10/2024/13 13.06.2024. 13.06.2027. 

Upesleju sākumskolas sporta zāle, Skolas 

iela 12, Upeslejas, Stopiņu pag. Ropažu 

novads, LV-211; Ropažu sporta centra 

Zaķumuižas sporta zāle, Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, LV–2133; Ropažu sporta centra 

sporta zāle,Sporta iela 2k-1, Ropaži, 

Ropažu novads, LV–2135; PII "Čiekuriņš", 

Mediķu iela 4, Langstiņi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, LV - 2137; 

Stopiņu pamatskolas Sauriešu sporta halle, 

Līdumnieku iela 10 , Saurieši, Ropažu 

novads, LV-2118; Vangažu vidusskola, 

Gaujas 2, Vangaži, Ropažu novads, LV-

2136, Upesciema stadions, Skolas iela 14, 

Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, LV-2137 

53. 40008287659 

Biedrība 

"Basketbola klubs 

Garkalne" 

interešu izglītība Basketbols, 10-13 gadi 2-10/2024/14 13.06.2024. 13.06.2027. 

Upesleju sākumskolas sporta zāle, Skolas 

iela 12, Upeslejas, Stopiņu pag. Ropažu 

novads, LV-211; Ropažu sporta centra 

Zaķumuižas sporta zāle, Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, LV–2133; Ropažu sporta centra 

sporta zāle,Sporta iela 2k-1, Ropaži, 

Ropažu novads, LV–2135; PII "Čiekuriņš", 

Mediķu iela 4, Langstiņi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, LV - 2137; 

Stopiņu pamatskolas Sauriešu sporta halle, 

Līdumnieku iela 10 , Saurieši, Ropažu 

novads, LV-2118; Vangažu vidusskola, 

Gaujas 2, Vangaži, Ropažu novads, LV-

2136, Upesciema stadions, Skolas iela 14, 

Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, LV-2137 

54. 40008331726 

Biedrība, "Loka 

šaušanas sporta 

klubs "Archery 4 

All"" 

interešu izglītība Loka šaušana, 7-17 gadi 2-10/2024/15 13.06.2024. 13.06.2027. 

Upesleju sākumskola, Skolas iela 12, 

Upeslejas, Stopiņu pag. Ropažu novads, 

LV-2118 (zāle un stadions) 



65 
 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese) 

55. 8018911002 Jūlija Kregžde interešu izglītība 
Dilli dalli dziedam, 2-7 

gadi 
2-10/2024/16 10.07.2024. 10.07.2027. 

PII “Annele”, Centra iela 4, Ropaži, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, LV - 

2135 

56. 40008222008 

Biedrība "JRFPC 

(jauniešu regbija, 

futbola un petankas 

klubs) UPESCIEMA 

WARRIORS 

neformālā izglītība Futbols, 18+ 2-10/2024/17 10.07.2024. 10.07.2027. 
Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes 

novads, Ropažu novads, LV-2137 

57. 40008216641 
Biedrība, "Futbola 

skola Rikor" 
interešu izglītība 

Vispusīga fiziskā 

sagatavotība ar futbola 

ievirzi , 3-7 gadi 

2-10/2024/18 10.07.2024. 10.07.2027. 

PII "Čiekuriņš" Mediķu iela 4, Langstiņi, 

Garkalnes novads, Ropažu novads, LV-

2137; Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskola, Skolas iela 8, Upesciems, 

Garkalnes novads, Ropažu novads, LV-

2137; Garkalnes sporta centrs, Skolas iela 

14, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, LV – 2137. 

58. 40008216641 
Biedrība, "Futbola 

skola Rikor" 
interešu izglītība 

Vispusīga fiziskā 

sagatavotība ar futbola 

ievirzi , 8-15 gadi 

2-10/2024/19 10.07.2024. 10.07.2027. 

PII "Čiekuriņš" Mediķu iela 4, Langstiņi, 

Garkalnes novads, Ropažu novads, LV-

2137; Berģu Mūzikas un mākslas 

pamatskola, Skolas iela 8, Upesciems, 

Garkalnes novads, Ropažu novads, LV-

2137; Garkalnes sporta centrs, Skolas iela 

14, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, LV – 2137. 

59. 50103451481 
SIA "G.Brieža deju 

skola" 
interešu izglītība 

Sporta deju programma 

pirmskolas vecuma 

bērniem, 4-7 gadi 

2-10/2024/20 10.07.2024. 10.07.2027. 
PII "Pienenīte" Institūta iela 34A, Ulbroka, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

60. 16126310511 Iveta Griķe interešu izglītība 
Atbalsts latviešu valodas 

apguvei ( 5-7 gadi) 
2-10/2024/21 27.08.2024. 26.08.2027. 

Upesleju sākumskola, Skolas iela 12, 

Upeslejas, Stopiņu pag. Ropažu novads, 

LV-2118 

61. 15096811563 Alta Bringina interešu izglītība 
Deja un ritmika(( Bērniem 

vecumā no 3-7 gadiem) 
2-10/2024/22 27.08.2024. 26.08.2027. 

Langstiņu pirmsskolas izglītības iestāde 

"Čiekuriņš" Mediķu iela 4 Ropažu novads, 

LV – 2137 

62. 40008121891 
Regbija klubs 

"LIVONIA" 
interešu izglītība 

Regbija nodarbības 

bērniem (8-11 gadi) 
2-10/2024/23 27.08.2024. 26.07.2024. 

Garkalnes sporta centrs, Skolas iela 14, 

Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, LV-2137 



66 
 

Nr. 

Licences/Atļaujas 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences/Atļaujas 

pieprasītājs 

Licences/Atļaujas 

veids 

Programmas nosaukums, 

vecumposms 

Licences/Atļaujas 

numurs 

Licence/Atļauja 

derīga 

no 

Licence/Atļauja 

derīga 

līdz 

Papildus informācija  

(Objekta nosaukums,  

realizācijas adrese) 

63. 50008268081 
Futbola klubs 

"Valor" 
interešu izglītība 

Futbols Ropažu novadā 

bērniem (4-6 gadi) 
2-10/2024/24 27.08.2024. 26.07.2027. 

Ropažu Sporta centrs (Sporta iela 2/k-1, 

Ropaži, Ropažu nov., LV-2135), 

Zaķumuižas sporta zāle,(Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov., 

LV02133) Mucenieku stadions 

(Jaunceltnes iela 2-8, Mucenieki, Ropažu 

pag., Ropažu nov., LV-2135) 

64. 50008268081 
Futbola klubs 

"Valor" 
interešu izglītība 

Futbols Ropažu novadā 

bērniem, 7-12 gadi 
2-10/2024/25 27.08.2024. 26.08.2027. 

Ropažu Sporta centrs (Sporta iela 2/k-1, 

Ropaži, Ropažu nov., LV-2135), 

Zaķumuižas sporta zāle,(Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu mag., Ropažu nov., 

LV02133) Mucenieku stadions 

(Jaunceltnes iela 2-8, Mucenieki, Ropažu 

pag., Ropažu nov., LV-2135) 

65. 50008268081 
Futbola klubs 

"Valor" 
interešu izglītība 

Futbols Ropažu novadā 

bērniem, 13-16 gadi 
2-10/2024/26 27.08.2024. 26.08.2027. 

Ropažu Sporta centrs (Sporta iela 2/k-1, 

Ropaži, Ropažu nov., LV-2135), 

Zaķumuižas sporta zāle,(Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu mag., Ropažu nov., 

LV02133) Mucenieku stadions 

(Jaunceltnes iela 2-8, Mucenieki, Ropažu 

pag., Ropažu nov., LV-2135) 

66. 50008268081 
Futbola klubs 

"Valor" 
neformālā izglītība "Futbols 18+" 2-10/2024/28 27.08.2024. 26.08.2027. 

Ropažu Sporta centrs (Sporta iela 2/k-1, 

Ropaži, Ropažu nov., LV-2135), 

Zaķumuižas sporta zāle,(Skolas iela 3, 

Zaķumuiža, Ropažu mag., Ropažu nov., 

LV02133) Mucenieku stadions 

(Jaunceltnes iela 2-8, Mucenieki, Ropažu 

pag., Ropažu nov., LV-2135) 

 

  



67 
 

Piedāvātās interešu izglītības programmas Ropažu novada izglītības iestādēs 

 

 

 

 

 

57

15

4

1

9

2

21

15

0 10 20 30 40 50 60

Kultūrizglītība

citas

Vide

Iekļaujošā izglītība

Valoda

Jaunatne

Sports

STEM

Interešu izglītības programmas Ropažu novada izglītības 

iestādēs 2023./2024. m.g.



Bērnu vasaras nometnes 
Pārskats par Bērnu un jauniešu vasaras nometņu norisi, kuras tika līdzfinansētas no Ropažu novada 

pašvaldības budžeta izsludinātā konkursa ietvaros 2023./2024. m.g. gada vasaras sezonā. 

Saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības domes 20.04.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.17/22, 

20.04.2022. “Kārtība, kādā tiek organizēti un finansēti skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumi mācību 

brīvlaikā 2023. gadā” tika izsludināts konkurss finansiālam atbalstam vasaras nometņu rīkošanai skolas 

vecuma bērniem, kuri ir deklarēti Ropažu novadā. Finansiālu atbalstu saņēma 7 tematiskās vasaras 

nometnes, kuras rīkoja nevalstiskās organizācijas un Garkalnes un vispārizglītojošā pamatskola. 

Kopējais dalībnieku skaits, kuriem tika nodrošināts finansējums dalībai nometnēs no pašvaldības 

budžeta- 178 Ropažu novadā deklarētie bērni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17

6

28

25

50

21

31

0 10 20 30 40 50 60

 Garkalnes mākslu un vispārizglītojošā pamatskola

SIA “AgneMed”

Biedrība “Senču mantojums” 

Biedrība sporta centrs “Sports Pro”

Basketbola klubs “Garkalne”

Biedrība “Mellene”

Basketbola klubs “Garkalne”

Ropažu novada līdzfinansēto nometņu dalībnieku skaits 

2023./2024. m.g. 

68 



69 
 

Skolēnu nodarbinātība vasaras brīvlaikā 2024. gadā 
Skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumos Ropažu novada pašvaldība (Darba devējs) jūnija un 

jūlija mēnešos nodrošināja skolēnam finansējumu 100% darba algas samaksai (ieskaitot darba devēja 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas un uzņēmējdarbības riska valsts nodevu) Kopumā 

jūnija un jūlija mēnešos nodarbinātībā bija iesaistīti  42 darba ņēmēji (novada administratīvajā teritorijā 

deklarētie skolēni), 15 darba devēji un 15 darba vadītāji. 

Augustā Ropažu novada pašvaldības dome noslēdza sadarbības līgumu ar Nodarbinātības Valsts 

aģentūru par aktīvā nodarbinātības pasākuma „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, 

kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” īstenošanu skolēniem ar 

NVA atbalstu 50% apmērā.  Periodā no 01.08.2024. līdz 31.08.2024. tika nodarbināti 17 darba ņēmēji, 

8 darba devēji, 8 darba vadītāji.  

Kopumā skolēnu vasaras nodarbinātībā bija iesaistīti 16 Ropažu novada pašvaldības uzņēmumi: 

Vangažu sporta centrs, Dienas centrs "Vangaži", Vangažu pilsētas teritoriālā pārvalde, Vangažu 

vidusskola, Vangažu pirmsskolas izglītības iestāde "Jancis", Garkalnes pirmsskolas izglītības iestāde 

"Skudriņas", Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola, Upesleju sākumskola, Stopiņu pamatskola, 

Ulbrokas vidusskola, Radošās attīstības centrs "Saurieši", Ulbrokas sporta komplekss, Ropažu 

pirmsskolas izglītības iestāde “Annele”, Ropažu Sporta centrs, Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestāde 

"Pienenīte", Ropažu vidusskola. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

15

27

17

0

5

10

15

20

25

30

100% pašvaldības

finansējums

 100% pašvaldības

finansējums

Pašvaldības finansējums un

NVA projekta

līdzfinansējums

Jūnijs Jūlijs Augusts

Nodarbināto skolēnu skaits vasaras brīvlaikā 

2023./2024. m.g. gadā


